
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 1

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 1 Mergaitės, 200m Kompleksu 9- 11 metai
2019-11-29 - 14:00 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:26.57 Ruta Meilutyte KPM ???

Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Rūta Balčiūnaitė 08 Impuls PA 1 2:43.31 415 34.68 43.11 47.41 38.11
2. Evita Boboriko 08 Ol pradžia 2:43.39 414 36.36 43.70 45.19 38.14
3. Guoda Tručinskaitė 08 Šiaulių Delfinas 1 2:46.80 389 36.25 43.72 49.17 37.66
4. Ieva Nainytė 08 Kauno PM 1 2:47.73 383 36.03 43.54 49.86 38.30
5. Karilė Ališauskaitė 08 PK Banga 1 2:49.98 368 39.00 44.32 45.56 41.10
6. Gustė Pečiulytė 08 Kauno PM 1 2:51.31 359 38.36 46.30 46.93 39.72
7. Augustė Jakštaitė 08 Panevėžio Žemyna 1 2:51.50 358 36.43 42.06 52.89 40.12
8. Luknė Alešiūnaitė 08 Kauno PM 1 2:57.70 322 37.89 44.99 52.66 42.16
9. Akvilė Armonaitė 08 Kauno SMS 1 2:57.73 322 40.52 46.17 48.98 42.06

10. Karina Miliauskaitė 08 Varėnos SC 1 2:58.49 318 40.90 47.37 50.61 39.61
11. Greta Mikalauskaitė 09 Varėnos SC 1 3:01.46 302 40.43 48.26 51.39 41.38
12. Patricija Kupstaitė 09 Kauno PM 1 3:02.99 295 40.78 49.44 49.57 43.20
13. Viktorija Artiomova 09 Ol pradžia 3:05.48 283 40.39 50.29 52.95 41.85
14. Julija Kostina 08 Klaipėdos Gintaras 1 3:06.27 279 42.48 47.55 52.68 43.56
15. Gabija Dovidaitytė 08 Šiaulių Delfinas 2 3:07.15 276 43.82 49.37 52.80 41.16
16. Amelija Jurgionytė 08 Kauno PM 2 3:07.45 274 44.17 47.82 51.39 44.07
17. Saulė Senenko 09 Kauno SMS 1 3:09.32 266 42.66 49.53 55.15 41.98
18. Liepa Stasiukynaitė 08 Vilniaus MSC 1 3:12.38 254 45.24 50.64 54.62 41.88
19. Eva Jagutytė 09 Šiaulių Delfinas 2 3:14.26 246 47.29 50.07 51.38 45.52
20. Aistė Gudelytė-Gudelevičiūtė08 Vilniaus MSC 2 3:14.76 244 42.83 49.03 53.57 49.33
21. Gustė Činskytė 09 Impuls PA 1 3:18.15 232 48.44 50.39 57.80 41.52
22. Mėta Girgždutaitytė 09 Klaipėdos Gintaras 1 3:20.99 222 46.46 48.54 1:01.45 44.54
23. Katerina Tkačiova 08 Vilniaus MSC 1 3:21.07 222 49.82 51.91 53.65 45.69
24. Rugilė Vaisėtaitė 08 Vilniaus MSC 2 3:21.49 221 46.76 51.93 56.52 46.28
25. Marta Šiaulytė 09 Klaipėdos Gintaras 2 3:21.84 220 44.66 52.96 59.39 44.83
26. Gabija Galinauskaitė 09 Šiaulių Delfinas 2 3:21.95 219 47.69 51.34 57.25 45.67
27. Marija Knašaitė 09 Klaipėdos Gintaras 2 3:29.79 195 53.13 53.55 53.44 49.67
28. Luka Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM 3:30.75 193 51.59 54.03 57.81 47.32

DSK Augustė Rakitinaitė 09 Ignalinos KSC
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK Emilija Vasiljevaitė 08 Ignalinos KSC
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Gabrielė Michniovaitė 10 Vilniaus MSC 2
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK Rusnė Pavelčikaitė 08 Marijampolės SM
- Už posūkio taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 2

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 2 Berniukai, 200m Kompleksu 10- 12 metai
2019-11-29 - 14:16 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:22.53 Daniil Pancerevas KLPG Klaipeda 2017-02-09

Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Arnas Augustinavičius 07 Panevėžio Žemyna 1 2:30.56 386 32.05 41.75 43.22 33.54
2. Artur Boikov 07 Vilniaus MSC 1 2:31.14 381 32.71 37.08 46.82 34.53
3. Kajus Rimkus 07 Kauno PM 1 2:32.42 372 33.10 40.94 42.93 35.45
4. Matas Surna 07 Ignalinos KSC 2:34.84 354 33.22 40.45 44.68 36.49
5. Vilius Navickas 07 Šiaulių Delfinas 1 2:40.86 316 35.02 40.09 46.13 39.62
6. Vakaris Juknys 07 Kauno PM 1 2:41.13 314 33.63 44.09 45.37 38.04
7. Jovydas Poškus 07 Šiaulių Delfinas 1 2:42.09 309 36.39 42.25 46.00 37.45
8. Hubertas Gelgota 08 Marijampolės SM 2:44.90 293 35.75 44.89 47.07 37.19
9. Arminas Javtokas 07 Vilniaus MSC 1 2:45.36 291 35.34 41.82 48.85 39.35

10. Emilis Kiauličius 07 Alytaus SRC 2:46.90 283 36.21 41.96 49.39 39.34
11. Einoras Medzinskij 08 PM Nemunas 2:49.30 271 38.23 42.65 49.52 38.90
12. Aidas Aleksandravičius 08 Šiaulių Delfinas 1 2:50.00 268 38.32 43.83 50.15 37.70
13. Domas Čiapas 07 Kauno PM 1 2:51.56 260 39.13 48.04 46.05 38.34
14. Herkus Andronatij 08 Klaipėdos Gintaras 2 2:55.80 242 40.31 47.29 49.26 38.94
15. Karolis Gustaitis 07 Kauno PM 2 2:57.11 237 42.45 42.43 51.65 40.58
16. Linas Kairys 08 Klaipėdos Gintaras 2 2:59.17 229 40.21 45.28 54.16 39.52
17. Domas Vilimas 09 Panevėžio Žemyna 1 2:59.93 226 39.93 46.86 51.50 41.64
18. Raigardas Endzelis 08 Vilniaus MSC 2 3:01.43 220 40.33 49.76 51.39 39.95
19. Leon Linka 07 Vilniaus MSC 1 3:05.63 205 42.02 50.18 48.68 44.75
20. Nikita Žiemininkas 07 Vilniaus MSC 1 3:05.94 204 39.36 49.74 56.94 39.90
21. Nojus Ališauskas 08 PK Banga 1 3:06.35 203 44.61 46.73 51.21 43.80
22. Matas Bingelis 07 Varėnos SC 1 3:06.50 203 41.33 49.26 55.43 40.48
23. Titas Bernotavičius 08 Kauno SMS 1 3:07.25 200 43.88 47.68 53.64 42.05
24. Deividas Zilenas 08 Ignalinos KSC 3:07.36 200 43.18 46.89 55.95 41.34
25. Jonas Skirius 07 Impuls PA 1 3:07.92 198 45.50 50.38 49.62 42.42
26. Danielius Piliponis 07 Kaišiadorių ŠSPC 3:08.15 197 41.27 47.78 53.97 45.13
27. Šarūnas Kleinys 08 Ignalinos KSC 3:18.51 168 48.40 50.39 55.94 43.78

DSK Aras Kliukas 08 Impuls PA 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Domas Damanskis 09 Klaipėdos Gintaras 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Artūras Galiauskas 07 Vilniaus MSC 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 3 Mergaitės, 100m Laisvu stiliumi 9- 11 metai
2019-11-29 - 14:32 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 58.36 Ruta Meilutyte KPM ???
Pirmenybių rekordas 1:05.30 Vaiva Gimbutytė KPM Kaunas 2006-12-09
Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Stela Švenčionytė 08 Impuls PA 1 1:04.28 477 31.82 32.46
Pirmenybių rekordas

2. Emilija Pociūtė 08 Šiaulių Delfinas 1 1:07.99 403 32.08 35.91
3. Liepa Vytaitė 08 Kauno PM 1 1:08.57 393 32.33 36.24
4. Viltė Bertašiūtė 08 Kauno PM 1 1:08.59 393 33.90 34.69
5. Evita Boboriko 08 Ol pradžia 1:09.22 382 33.02 36.20
6. Miglė Grigaliūnaitė 08 Šiaulių Delfinas 1 1:09.27 381 34.58 34.69



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 3

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 3, Mergaitės, 100m Laisvu stiliumi, 9- 11 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

7. Ugnė Šiautkulytė 08 Šiaulių Delfinas 1 1:09.93 371 33.03 36.90
Ūla Kulvinskaitė 08 Vilniaus MSC 1 1:09.93 371 33.83 36.10

9. Laura Dapkutė 08 Vilniaus MSC 1 1:10.53 361 34.40 36.13
10. Vytautė Žiemytė 08 Vilniaus MSC 1 1:11.15 352 34.52 36.63
11. Milda Zigmantaitė 08 Panevėžio Žemyna 1 1:11.31 349 33.74 37.57
12. Gustė Pečiulytė 08 Kauno PM 1 1:12.23 336 34.30 37.93
13. Ema Purvainytė 08 Kauno SMS 1 1:13.32 321 34.85 38.47
14. Enrika Krakelytė 08 Impuls PA 1 1:13.33 321 35.41 37.92
15. Amelija Jurgionytė 08 Kauno PM 2 1:13.59 318 35.37 38.22
16. Miglė Michalkevičiūtė 08 Kauno PM 2 1:13.73 316 35.88 37.85
17. Augustė Skilinskaitė 08 Kauno r. SM 1 1:14.34 308 34.52 39.82
18. Rasa Lapetinskaitė 09 Šiaulių Delfinas 1 1:15.48 295 36.44 39.04
19. Alina Tolstova 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:15.52 294 35.88 39.64
20. Liepa Ališauskaitė 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:15.99 289 35.56 40.43
21. Greta Šadauskaitė 08 Panevėžio Žemyna 1 1:16.18 287 36.12 40.06
22. Emelina Gurskaitė 08 Alytaus SRC 1:16.74 280 37.02 39.72
23. Martyna Žiūkaitė 09 Kauno PM 2 1:16.76 280 37.37 39.39

Gabija Dailidaitė 08 Kauno PM 2 1:16.76 280 36.14 40.62
25. Viktorija Artiomova 09 Ol pradžia 1:16.84 279 36.56 40.28
26. Gabija Tatarūnaitė 09 PK Banga 1 1:16.99 278 37.66 39.33
27. Urtė Vinskevičiūtė 08 Panevėžio Žemyna 1 1:17.07 277 36.84 40.23
28. Paulina Banislauskaitė 08 Kauno PM 2 1:17.08 277 37.14 39.94
29. Gabija Dovidaitytė 08 Šiaulių Delfinas 2 1:17.14 276 36.44 40.70
30. Kamilė Kalytytė 08 Vilniaus MSC 1 1:17.16 276 36.31 40.85
31. Eglė Ančiukaitytė 08 Alytaus SRC 1:17.24 275 35.83 41.41
32. Upė Malinauskė 08 Panevėžio Žemyna 1 1:17.64 271 35.44 42.20
33. Ema Jakštonytė 09 PM Nemunas 1:17.95 267 38.47 39.48
34. Liepa Veronika Borevičiūtė 09 Ol pradžia 1:18.09 266 36.94 41.15
35. Urtė Ragauskaitė 09 Šiaulių Delfinas 1 1:18.10 266 37.35 40.75
36. Gustė Činskytė 09 Impuls PA 1 1:18.42 263 37.39 41.03
37. Urtė Petrusytė 08 Varėnos SC 1 1:18.48 262 36.89 41.59
38. Daria Maroz 09 Impuls PA 1 1:18.95 257 37.34 41.61
39. Šarūnė Lelytė 08 Pasvalio SM 1:19.30 254 36.77 42.53
40. Ieva Norušytė 09 Impuls PA 1 1:20.76 240 38.63 42.13
41. Gretė Debesiunaitė 08 Varėnos SC 1 1:20.98 238 39.19 41.79
42. Beata Surblytė 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:21.45 234 39.20 42.25
43. Vakarė-Lukrecija Galinytė 08 Kauno SMS 1 1:21.47 234 38.41 43.06
44. Goda Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM 1:21.95 230 38.07 43.88
45. Evita Aleliūnaitė 09 Panevėžio Žemyna 1 1:22.06 229 38.78 43.28
46. Benita Čiplytė 09 Panevėžio Žemyna 2 1:22.19 228 38.88 43.31
47. Gustė Čepauskaitė 08 Kauno PM 2 1:22.64 224 38.92 43.72
48. Vakarė Skroblaitė 09 Alytaus SRC 1:22.91 222 38.30 44.61
49. Amelija Kamarauskaitė 09 Varėnos SC 1 1:22.96 222 40.72 42.24
50. Emilija Srėbaliūtė 08 Vilniaus MSC 2 1:23.26 219 38.03 45.23
51. Austėja Stasevičiūtė 09 Pasvalio SM 1:23.48 218 38.35 45.13
52. Justina Jurgelevičiūtė 08 Ignalinos KSC 1:23.51 217 38.95 44.56
53. Rugilė Vaisėtaitė 08 Vilniaus MSC 2 1:23.61 217 39.54 44.07
54. Rusnė Vitkauskaitė 08 Šiaulių Delfinas 2 1:23.63 216 39.80 43.83
55. Gabrielė Bindokaitė 08 Marijampolės SM 1:24.53 210 40.21 44.32
56. Gabija Galinauskaitė 09 Šiaulių Delfinas 2 1:25.27 204 39.90 45.37
57. Augustina Ambrulaitytė 10 Vilniaus MSC 2 1:25.38 203 41.33 44.05
58. Ema Pupkutė 09 Impuls PA 2 1:25.76 201 38.19 47.57
59. Akmėja Mažrimaitė 08 Mažeikių SM 1:25.91 200 40.21 45.70
60. Saulė Cikanavičiūtė 08 Kauno SMS 1 1:26.09 198 40.25 45.84
61. Rusnė Pavelčikaitė 08 Marijampolės SM 1:26.69 194 40.97 45.72



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 4

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 3, Mergaitės, 100m Laisvu stiliumi, 9- 11 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

62. Mėta Paulauskė 09 Kauno r. SM 1 1:26.80 194 42.02 44.78
63. Arielė Tankelevičiūtė 09 Varėnos SC 2 1:27.12 191 41.52 45.60
64. Gaudrė Raulusaitytė 08 Varėnos SC 2 1:27.44 189 41.95 45.49
65. Ugnė Končiūtė 09 PK Banga 1 1:27.45 189 40.55 46.90
66. Rugilė Balinskaitė 10 Impuls PA 2 1:27.72 187 41.42 46.30
67. Viltė Petrusytė 09 Varėnos SC 2 1:27.99 186 42.70 45.29
68. Kornelija Jankovičiūtė 10 Ignalinos KSC 1:28.05 185 42.48 45.57
69. Rugilė Jankevičiūtė 10 Pasvalio SM 1:28.17 185 40.76 47.41
70. Aušrinė Markauskaitė 09 Panevėžio Žemyna 2 1:28.36 183 41.68 46.68
71. Taja Zagurskytė 09 Alytaus SRC 1:28.46 183 40.96 47.50
72. Luka Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM 1:28.58 182 42.11 46.47
73. Esmantė Revaitytė 08 Panevėžio Žemyna 2 1:28.66 182 40.65 48.01
74. Mėta Skirpstė 09 Impuls PA 2 1:29.09 179 42.12 46.97
75. Airūna Raginaitė 08 Marijampolės SM 1:29.26 178 40.95 48.31
76. Ksenija Solovjova 09 Klaipėdos Gintaras 3 1:29.95 174 41.12 48.83
77. Simona Budenaitė 09 Varėnos SC 2 1:30.11 173 42.98 47.13
78. Meda Klokmanaitė 09 Panevėžio Žemyna 2 1:30.15 173 42.47 47.68
79. Eivita Eikinaitė 09 Impuls PA 2 1:30.37 171 42.57 47.80
80. Emilija Vasiljevaitė 08 Ignalinos KSC 1:30.72 169 42.74 47.98
81. Patricija Norbajevaitė 08 Kaišiadorių ŠSPC 1:32.36 161 41.87 50.49
82. Justė Rubežiūtė 09 PK Banga 2 1:32.74 159 43.71 49.03
83. Dargilė Savičiauskaitė 10 Panevėžio Žemyna 2 1:33.48 155 41.98 51.50
84. Justė Liekytė 09 Klaipėdos Gintaras 2 1:33.51 155 45.25 48.26
85. Ariana Čistova 10 Impuls PA 2 1:33.89 153 41.93 51.96
86. Auksė Arnytė 10 PK Banga 1 1:34.04 152 43.83 50.21
87. Emilė Lapkauskaitė 10 PM Nemunas 1:34.66 149 41.61 53.05
88. Aušrinė Ramanauskaitė 09 Varėnos SC 2 1:35.16 147 43.39 51.77
89. Justina Milončiūtė 08 Marijampolės SM 1:35.41 146 45.05 50.36
90. Emilija Jurgelionytė 08 Panevėžio Žemyna 2 1:36.24 142 45.30 50.94
91. Smiltė Arnytė 10 PK Banga 2 1:36.91 139 47.79 49.12
92. Austėja Baltrušytė 09 Kauno r. SM 2 1:38.43 133 47.47 50.96
93. Evelina Zubinaitė 09 Kauno r. SM 2 1:38.95 130 44.12 54.83
94. Emma Redheat 08 Kaišiadorių ŠSPC 1:41.08 122 45.27 55.81
95. Miglė Morkūnaitė 09 Kauno r. SM 1 1:42.07 119 45.07 57.00
96. Lana Geršebek 08 Klaipėdos Gintaras 2 1:42.58 117 46.77 55.81
97. Luknė Matiušaitė 09 PK Banga 2 1:43.39 114 47.76 55.63
98. Smiltė Truskauskaitė 08 Kaišiadorių ŠSPC 1:43.63 114 46.53 57.10
99. Andreja Choroškova 09 PM Nemunas 1:44.42 111 50.28 54.14

100. Evelina Pučinskaitė 09 Mažeikių SM 1:45.60 107 46.84 58.76
101. Austėja Malinauskaitė 10 PK Banga 2 1:46.49 105 49.15 57.34
102. Viltë Vaišvilaitė 09 Kaišiadorių ŠSPC 1:47.72 101 48.17 59.55
103. Ugnė Gagiškytė 09 PM Nemunas 1:51.94 90 50.45 1:01.49
104. Marija Genevičiūtė 08 Kaišiadorių ŠSPC 1:53.54 86 50.47 1:03.07
105. Augustė Lelytė 09 PM Nemunas 1:53.87 85 54.07 59.80
106. Emilė Radvilavičiūtė 10 Kauno r. SM 1 1:54.92 83 51.01 1:03.91
107. Ieva Mikalauskaitė 10 Klaipėdos Gintaras 3 1:56.84 79 52.07 1:04.77
DSK Lėja Bubulaitė 09 Vilniaus MSC 2

- Už starto taisyklės pažeidimą

DSK Austėja Adomaitytė 09 Kauno r. SM 1
- Už starto taisyklės pažeidimą

NPL Eva Marozaitė 08 Impuls PA 2
NPL Monika Dokšaitė 09 Klaipėdos Gintaras 3



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 5

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 4 Berniukai, 100m Laisvu stiliumi 10- 12 metai
2019-11-29 - 15:02 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 55.70 Daniil Pancerevas KLPG Kaunas 2017-02-11
Pirmenybių rekordas 57.22 Daniil Pancerevas KLPG Kaunas 2016-11-26

Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Arnas Augustinavičius 07 Panevėžio Žemyna 1 1:00.38 412 28.94 31.44
2. Artas Apinys 07 Šiaulių Delfinas 1 1:01.73 385 29.84 31.89
3. Rokas Pleikys 07 Šiaulių Delfinas 1 1:03.59 352 30.31 33.28
4. Emilis Panumis 08 Kauno PM 2 1:04.47 338 31.44 33.03
5. Eidas Bielskus 07 Kauno PM 1 1:04.88 332 31.42 33.46
6. Motiejus Zubė 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:05.07 329 31.40 33.67
7. Žygimantas Tautvydas 08 Kauno PM 1 1:05.63 321 31.54 34.09
8. Jonas Bubnys 07 Kauno PM 2 1:05.95 316 31.85 34.10
9. Domantas Labanauskas 07 Panevėžio Žemyna 1 1:06.30 311 32.61 33.69

10. Titas Urbutis 07 Kauno PM 1 1:06.60 307 31.79 34.81
11. Martynas Bernotas 09 Kauno PM 2 1:06.63 306 32.35 34.28
12. Jonas Kipras Gadliauskas 07 Kauno PM 2 1:07.32 297 32.36 34.96
13. Kristijonas Kapustinskas 07 Kauno SMS 1 1:07.59 293 32.96 34.63
14. Mantas Zimblys 07 Vilniaus MSC 1 1:08.80 278 33.26 35.54
15. Deividas Bertašius 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:08.85 278 32.95 35.90
16. Maksimilian Armalas 07 Vilniaus MSC 2 1:09.11 274 32.89 36.22
17. Domas Četkauskas 07 Ol pradžia 1:09.12 274 33.10 36.02
18. Nojus Balkevičius 07 Ignalinos KSC 1:09.54 269 34.55 34.99
19. Gabrielius Dailyda 08 Kėdainių SC 1:09.75 267 33.63 36.12
20. Isaak Extezarreta 07 Panevėžio Žemyna 1 1:09.86 266 32.45 37.41
21. Eduard Filipov 07 Klaipėdos Gintaras 1 1:10.23 262 32.94 37.29
22. Domas Čiapas 07 Kauno PM 1 1:10.80 255 33.76 37.04
23. Giedrius Cirtautas 07 Klaipėdos Gintaras 1 1:10.93 254 33.11 37.82
24. Tautvydas Talalas 07 Kauno SMS 1 1:11.09 252 34.24 36.85
25. Eimantas Anglickas 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:11.29 250 33.75 37.54
26. Mantas Kaušpėdas 07 Klaipėdos Gintaras 1 1:11.35 249 34.47 36.88
27. Karolis Juška 08 Impuls PA 1 1:11.62 247 33.52 38.10
28. Jonas Saulius Jonaitis 07 Impuls PA 1 1:11.63 246 34.34 37.29
29. Matas Ciškevičius 07 Impuls PA 1 1:12.01 243 34.86 37.15
30. Valdas Sakalauskas 07 Klaipėdos Gintaras 2 1:12.04 242 33.88 38.16
31. Erikas Dagys 07 Šiaulių Delfinas 2 1:12.12 241 33.94 38.18
32. Jonas Nostis 08 Šiaulių Delfinas 2 1:12.34 239 34.80 37.54
33. Nikita Žiemininkas 07 Vilniaus MSC 1 1:12.64 236 35.00 37.64
34. Kipras Ajauskas 07 Kauno PM 2 1:13.13 232 34.80 38.33
35. Rejus Leimantas 07 Pasvalio SM 1:13.22 231 33.31 39.91
36. Simonas Skabickas 07 PK Banga 1 1:13.34 230 33.76 39.58
37. Dominykas Šulskis 07 Panevėžio Žemyna 1 1:13.98 224 34.85 39.13
38. Robert Volčok 07 Vilniaus MSC 2 1:14.00 223 34.49 39.51
39. Timur Vainer 08 Klaipėdos Gintaras 2 1:14.23 221 34.65 39.58
40. Pijus Jonas Urbutis 07 Klaipėdos Gintaras 2 1:14.33 221 35.65 38.68
41. Dominik Grudinskij 08 Impuls PA 2 1:14.56 218 35.07 39.49

Kostas Kuncaitis 08 Impuls PA 2 1:14.56 218 35.60 38.96
43. Aronas Dailyda 08 Marijampolės SM 1:14.65 218 35.73 38.92
44. Adris Klimavičius 09 Marijampolės SM 1:14.81 216 35.37 39.44
45. Justinas Babkin 09 Impuls PA 2 1:14.97 215 34.75 40.22
46. Mykolas Tuskenis 09 Vilniaus MSC 2 1:14.98 215 35.05 39.93
47. Nikita Omelčenko 07 Klaipėdos Gintaras 3 1:15.02 214 35.92 39.10
48. Adomas Dumbliauskas 07 Marijampolės SM 1:15.10 214 33.64 41.46
49. Simonas Žekas 09 Ol pradžia 1:15.38 211 36.73 38.65
50. Simonas Markūnas 08 Impuls PA 2 1:15.47 211 35.42 40.05



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 6

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 4, Berniukai, 100m Laisvu stiliumi, 10- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

51. Jonas Skirius 07 Impuls PA 1 1:16.05 206 35.18 40.87
52. Domas Marcinkevičius 08 Kauno SMS 1 1:16.16 205 36.25 39.91

Teodoras Radzevičius 07 Klaipėdos Gintaras 3 1:16.16 205 35.43 40.73
54. Dominykas Šnaideris 07 Impuls PA 1 1:16.50 202 36.13 40.37
55. Juozas Magelinskas 07 Vilniaus MSC 2 1:16.54 202 34.88 41.66
56. Titas Bernotavičius 08 Kauno SMS 1 1:16.80 200 37.19 39.61
57. Jokūbas Kolesnikovas 07 PK Banga 1 1:16.98 198 36.04 40.94
58. Pijus Girgždutaitis 07 Klaipėdos Gintaras 3 1:17.11 197 35.66 41.45
59. Kasparas Remeika 07 Alytaus SRC 1:17.33 196 36.52 40.81

Domas Vilimas 09 Panevėžio Žemyna 1 1:17.33 196 36.25 41.08
61. Oskaras Ivanauskas 09 Alytaus SRC 1:17.47 195 37.24 40.23
62. Artūras Galiauskas 07 Vilniaus MSC 1 1:17.98 191 35.19 42.79
63. Žygimantas Butkevičius 07 Marijampolės SM 1:18.18 189 34.60 43.58
64. Steponas Adomaitis 08 Kauno r. SM 1 1:19.13 183 37.19 41.94
65. Kernius Urbonavičius 07 Kauno SMS 2 1:19.62 179 36.81 42.81
66. Laurynas Žadeika 08 Alytaus SRC 1:19.71 179 37.77 41.94
67. Deividas Zilenas 08 Ignalinos KSC 1:19.88 178 37.20 42.68
68. Paulius Žostautas 08 Panevėžio Žemyna 1 1:20.87 171 37.73 43.14
69. Modestas Ruškus 07 PM Nemunas 1:20.92 171 37.46 43.46
70. Pijus Paliūnas 08 PK Banga 1 1:20.99 170 37.45 43.54
71. Šarūnas Kleinys 08 Ignalinos KSC 1:21.03 170 38.55 42.48
72. Martynas Kutka 09 Impuls PA 2 1:21.37 168 36.62 44.75
73. Kipras Markelevičius 07 Kauno SMS 1 1:21.90 165 38.38 43.52
74. Artiom Oniščiuk 09 Klaipėdos Gintaras 3 1:21.97 164 37.59 44.38
75. Joris Draugelis 07 Alytaus SRC 1:22.97 158 39.88 43.09
76. Saulius Nasevičius 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:23.21 157 39.08 44.13
77. Aleksandras Sinkevičius 07 Kauno SMS 2 1:23.34 156 37.16 46.18
78. Karolis Seniūnas 09 Kauno r. SM 1 1:23.50 155 39.77 43.73
79. Adomas Lenardas 09 Ignalinos KSC 1:23.76 154 39.31 44.45
80. Kornelijus Moroz 08 Panevėžio Žemyna 2 1:23.98 153 37.97 46.01
81. Jordanas Sandu 08 Kauno r. SM 1 1:24.01 153 40.10 43.91
82. Faustas Budzinauskas 08 PK Banga 2 1:24.38 151 39.39 44.99
83. Ignas Vžesniauskas 08 Panevėžio Žemyna 2 1:24.47 150 38.31 46.16
84. Algerdas Drungilas 07 Vilniaus MSC 2 1:24.91 148 40.42 44.49
85. Danielis Mencinskas 09 Varėnos SC 1 1:25.41 145 40.29 45.12
86. Kajus Galičiūnas 07 Kauno r. SM 1 1:25.57 144 38.77 46.80
87. Jonas Valčiukas 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:25.86 143 38.59 47.27
88. Faustas Vasiliauskas 09 PK Banga 2 1:26.27 141 41.73 44.54
89. Mažvydas Valaitis 09 Varėnos SC 1 1:26.30 141 42.03 44.27
90. Tadas Kazakevičius 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:26.31 141 39.65 46.66
91. Edvinas Vijeikis 09 Kaišiadorių ŠSPC 1:26.37 140 39.46 46.91
92. Edvinas Stašys 07 Panevėžio Žemyna 2 1:26.79 138 38.04 48.75
93. Matas Eimutis 07 Klaipėdos Gintaras 3 1:26.96 138 38.25 48.71
94. Titas Tamulionis 09 Panevėžio Žemyna 2 1:27.22 136 40.55 46.67
95. Mykolas Kolesnikovas 09 PK Banga 2 1:28.22 132 40.18 48.04
96. Tautvydas Radiušis 08 Impuls PA 2 1:28.43 131 40.12 48.31
97. Modestas Čepukas 09 Panevėžio Žemyna 2 1:28.86 129 42.39 46.47
98. Simonas Sipavičius 08 PM Nemunas 1:29.25 127 43.00 46.25
99. Lukas Steponaitis 09 Panevėžio Žemyna 2 1:29.39 127 40.68 48.71

100. Rimantas Kuzmickas 08 PK Banga 2 1:30.95 120 43.52 47.43
101. Povilas Sebeckis 09 Mažeikių SM 1:32.30 115 43.52 48.78
102. Eimantas Kasparavičius 09 Pasvalio SM 1:32.54 114 43.02 49.52
103. Osvaldas Mikalauskas 08 Mažeikių SM 1:32.67 114 41.09 51.58
104. Kristupas Žiogas 09 PM Nemunas 1:33.84 109 43.88 49.96
105. Justas Rakauskas 08 Kauno r. SM 1 1:34.52 107 41.41 53.11



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 7

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 4, Berniukai, 100m Laisvu stiliumi, 10- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

106. Gerardas Daubaris 08 Mažeikių SM 1:37.94 96 44.27 53.67
107. Šarūnas Brakauskas 09 Varėnos SC 1 1:38.17 95 48.27 49.90
108. Matas Jonikaitis 09 Kauno r. SM 2 1:39.79 91 47.36 52.43
109. Dovas Galičiūnas 09 Kauno r. SM 2 1:41.06 87 45.69 55.37
110. Joris Kubilius 08 Kauno r. SM 2 1:43.00 83 47.87 55.13
111. Artiom Ruškevič 09 PM Nemunas 1:54.27 60 52.41 1:01.86
112. Rokas Leonavičius 09 PM Nemunas 1:55.12 59 52.44 1:02.68

Event 5 Mergaitės, 100m Nugara 9- 11 metai
2019-11-29 - 15:38 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:08.16 Ula Adomaite KPM Anyksciai 2018-12-19
Pirmenybių rekordas 1:12.70 Ieva Vilimaitė PZEM Kaunas 2017-11-25
Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Stela Švenčionytė 08 Impuls PA 1 1:11.89 448 35.32 36.57
Pirmenybių rekordas

2. Augustė Jakštaitė 08 Panevėžio Žemyna 1 1:16.89 366 38.17 38.72
3. Emilija Pociūtė 08 Šiaulių Delfinas 1 1:19.76 328 37.98 41.78
4. Luknė Alešiūnaitė 08 Kauno PM 1 1:20.50 319 39.87 40.63
5. Miglė Michalkevičiūtė 08 Kauno PM 2 1:21.07 312 39.84 41.23
6. Karilė Ališauskaitė 08 PK Banga 1 1:21.82 304 39.81 42.01
7. Enrika Krakelytė 08 Impuls PA 1 1:22.62 295 40.66 41.96
8. Daria Maroz 09 Impuls PA 1 1:22.90 292 39.38 43.52
9. Laura Dapkutė 08 Vilniaus MSC 1 1:23.48 286 43.37 40.11

10. Šarūnė Lelytė 08 Pasvalio SM 1:24.06 280 40.75 43.31
11. Karina Miliauskaitė 08 Varėnos SC 1 1:24.71 274 41.68 43.03
12. Greta Šadauskaitė 08 Panevėžio Žemyna 1 1:25.55 266 41.81 43.74
13. Ema Purvainytė 08 Kauno SMS 1 1:26.92 253 42.63 44.29
14. Kamilė Kalytytė 08 Vilniaus MSC 1 1:26.97 253 42.86 44.11
15. Rasa Lapetinskaitė 09 Šiaulių Delfinas 1 1:27.31 250 42.03 45.28
16. Upė Malinauskė 08 Panevėžio Žemyna 1 1:27.91 245 42.02 45.89
17. Paulina Banislauskaitė 08 Kauno PM 2 1:28.55 240 43.84 44.71
18. Emelina Gurskaitė 08 Alytaus SRC 1:28.60 239 43.22 45.38
19. Liepa Stasiukynaitė 08 Vilniaus MSC 1 1:30.46 225 45.99 44.47
20. Alina Tolstova 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:30.67 223 43.38 47.29
21. Ugnė Šiautkulytė 08 Šiaulių Delfinas 1 1:31.64 216 41.48 50.16
22. Katerina Tkačiova 08 Vilniaus MSC 1 1:32.02 213 44.70 47.32
23. Viltė Petrusytė 09 Varėnos SC 2 1:32.07 213 46.70 45.37
24. Rugilė Strakauskaitė 09 Alytaus SRC 1:32.33 211 44.37 47.96
25. Justina Jurgelevičiūtė 08 Ignalinos KSC 1:32.70 209 45.19 47.51
26. Aušrinė Černiūtė 08 Kauno SMS 1 1:32.80 208 44.75 48.05
27. Esmantė Revaitytė 08 Panevėžio Žemyna 2 1:32.98 207 44.83 48.15
28. Goda Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM 1:33.12 206 45.43 47.69
29. Vakarė-Lukrecija Galinytė 08 Kauno SMS 1 1:33.24 205 44.04 49.20
30. Gretė Debesiunaitė 08 Varėnos SC 1 1:33.26 205 46.21 47.05
31. Mėta Girgždutaitytė 09 Klaipėdos Gintaras 1 1:33.55 203 46.13 47.42
32. Gaudrė Raulusaitytė 08 Varėnos SC 2 1:33.83 201 46.75 47.08
33. Aistė Gudelytė-Gudelevičiūtė 08 Vilniaus MSC 2 1:33.93 201 45.79 48.14
34. Augustė Rakitinaitė 09 Ignalinos KSC 1:34.22 199 45.61 48.61
35. Mėta Skirpstė 09 Impuls PA 2 1:34.24 199 46.50 47.74
36. Beata Surblytė 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:34.86 195 46.54 48.32
37. Gustė Čepauskaitė 08 Kauno PM 2 1:35.30 192 46.09 49.21



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 8

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 5, Mergaitės, 100m Nugara, 9- 11 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

38. Vakarė Skroblaitė 09 Alytaus SRC 1:35.39 191 46.62 48.77
39. Ieva Norušytė 09 Impuls PA 1 1:35.86 189 47.36 48.50
40. Liepa Savkina 08 Klaipėdos Gintaras 3 1:36.29 186 45.56 50.73
41. Uršulė Samavičiūtė 09 Klaipėdos Gintaras 2 1:36.74 184 44.37 52.37
42. Emilija Reivytė 09 PK Banga 1 1:36.81 183 46.17 50.64
43. Emilija Srėbaliūtė 08 Vilniaus MSC 2 1:37.55 179 45.97 51.58
44. Augustina Ambrulaitytė 10 Vilniaus MSC 2 1:38.21 175 48.99 49.22
45. Eivita Eikinaitė 09 Impuls PA 2 1:39.29 170 49.03 50.26
46. Kornelija Jankovičiūtė 10 Ignalinos KSC 1:40.12 166 48.49 51.63
47. Simona Budenaitė 09 Varėnos SC 2 1:40.63 163 49.89 50.74
48. Airūna Raginaitė 08 Marijampolės SM 1:40.89 162 46.86 54.03
49. Arielė Tankelevičiūtė 09 Varėnos SC 2 1:41.74 158 50.75 50.99
50. Emilė Lapkauskaitė 10 PM Nemunas 1:42.20 156 50.83 51.37
51. Dargilė Savičiauskaitė 10 Panevėžio Žemyna 2 1:44.73 145 50.51 54.22
52. Irūna Kolupailaitė 09 Kaišiadorių ŠSPC 1:46.93 136 49.75 57.18
53. Ema Pupkutė 09 Impuls PA 2 1:47.76 133 48.51 59.25
54. Saulė Černiauskaitė 10 Kauno r. SM 2 1:49.01 128 53.51 55.50
55. Emilija Jurgelionytė 08 Panevėžio Žemyna 2 1:49.10 128 54.03 55.07
56. Klaudija Marčiulionytė 09 Kauno r. SM 2 1:50.27 124 52.29 57.98
57. Ksenija Solovjova 09 Klaipėdos Gintaras 3 1:51.31 120 53.18 58.13
58. Andreja Choroškova 09 PM Nemunas 1:52.67 116 55.53 57.14
59. Austėja Malinauskaitė 10 PK Banga 2 1:54.44 111 53.36 1:01.08
60. Jelizaveta Danilova 09 Klaipėdos Gintaras 3 1:54.57 110 53.71 1:00.86
61. Ariana Čistova 10 Impuls PA 2 1:55.32 108 53.87 1:01.45
62. Ugnė Gagiškytė 09 PM Nemunas 1:58.85 99 57.22 1:01.63
63. Augustė Lelytė 09 PM Nemunas 2:01.75 92 1:00.30 1:01.45

DSK Viltė Bertašiūtė 08 Kauno PM 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Kamilė Eitavičiūtė 08 Klaipėdos Gintaras 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Gabrielė Michniovaitė 10 Vilniaus MSC 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Ieva Savkina 08 Klaipėdos Gintaras 3
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Rugilė Balinskaitė 10 Impuls PA 2
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK Aušrinė Markauskaitė 09 Panevėžio Žemyna 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Ugnė Kriaučiūnaitė 08 Mažeikių SM
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Smiltė Truskauskaitė 08 Kaišiadorių ŠSPC
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Aistė Zubrickaitė 09 Alytaus SRC
- Už starto taisyklės pažeidimą

NPL Eva Marozaitė 08 Impuls PA 2
NPL Monika Dokšaitė 09 Klaipėdos Gintaras 3



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 9

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 6 Berniukai, 100m Nugara 10- 12 metai
2019-11-29 - 16:04 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:02.79 Erikas Grigaitis KPM Anyksciai 2015-12-19
Pirmenybių rekordas 1:05.33 Arijus Pavlidi VMSC Kaunas 2014-12-06

Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Artur Boikov 07 Vilniaus MSC 1 1:06.79 391 32.35 34.44
2. Rokas Pleikys 07 Šiaulių Delfinas 1 1:11.64 317 35.12 36.52
3. Artas Apinys 07 Šiaulių Delfinas 1 1:12.03 312 35.77 36.26
4. Matas Surna 07 Ignalinos KSC 1:12.78 302 35.85 36.93
5. Emilis Kiauličius 07 Alytaus SRC 1:14.92 277 36.49 38.43
6. Titas Urbutis 07 Kauno PM 1 1:14.99 276 36.68 38.31
7. Vilius Navickas 07 Šiaulių Delfinas 1 1:15.19 274 36.51 38.68
8. Motiejus Zubė 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:15.62 270 37.31 38.31
9. Domas Četkauskas 07 Ol pradžia 1:15.97 266 37.77 38.20

10. Nojus Balkevičius 07 Ignalinos KSC 1:16.48 261 37.75 38.73
Arminas Javtokas 07 Vilniaus MSC 1 1:16.48 261 37.19 39.29

12. Karolis Gustaitis 07 Kauno PM 2 1:18.75 239 38.31 40.44
13. Erikas Dagys 07 Šiaulių Delfinas 2 1:18.86 238 38.80 40.06
14. Paulius Stasionis 08 Alytaus SRC 1:19.16 235 38.08 41.08
15. Aras Kliukas 08 Impuls PA 1 1:19.22 234 39.12 40.10
16. Aidas Aleksandravičius 08 Šiaulių Delfinas 1 1:19.76 230 39.32 40.44
17. Haroldas Aleksinas 07 Marijampolės SM 1:20.01 228 38.70 41.31
18. Dominik Grudinskij 08 Impuls PA 2 1:20.39 224 39.63 40.76
19. Matas Ciškevičius 07 Impuls PA 1 1:20.44 224 39.20 41.24
20. Kristijonas Kapustinskas 07 Kauno SMS 1 1:21.22 217 39.33 41.89
21. Aronas Dailyda 08 Marijampolės SM 1:21.93 212 39.97 41.96
22. Tajus Kepežinskas 09 PK Banga 1 1:22.50 207 39.78 42.72
23. Mykolas Tuskenis 09 Vilniaus MSC 2 1:22.88 205 40.04 42.84
24. Simonas Žekas 09 Ol pradžia 1:24.31 194 41.54 42.77
25. Herkus Andronatij 08 Klaipėdos Gintaras 2 1:24.37 194 42.46 41.91
26. Martynas Kutka 09 Impuls PA 2 1:26.13 182 41.27 44.86
27. Nojus Ališauskas 08 PK Banga 1 1:26.20 182 42.32 43.88
28. Marat Devizorov 07 Klaipėdos Gintaras 3 1:26.44 180 41.03 45.41
29. Džiugas Kaminskas 08 PK Banga 1 1:26.80 178 42.82 43.98
30. Paulius Žostautas 08 Panevėžio Žemyna 1 1:28.08 170 43.14 44.94
31. Valdas Sakalauskas 07 Klaipėdos Gintaras 2 1:28.18 170 42.49 45.69
32. Pijus Jonas Urbutis 07 Klaipėdos Gintaras 2 1:28.33 169 43.97 44.36
33. Danielius Piliponis 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:28.52 168 43.74 44.78
34. Pijus Girgždutaitis 07 Klaipėdos Gintaras 3 1:28.78 166 43.51 45.27
35. Artiom Oniščiuk 09 Klaipėdos Gintaras 3 1:28.97 165 43.84 45.13
36. Vakaris Kryževičius 08 Mažeikių SM 1:30.66 156 42.30 48.36
37. Aleksandras Sinkevičius 07 Kauno SMS 2 1:30.83 155 43.92 46.91
38. Dominykas Šnaideris 07 Impuls PA 1 1:30.96 155 45.86 45.10
39. Oskaras Ivanauskas 09 Alytaus SRC 1:31.11 154 44.62 46.49
40. Orentas Gordejevas 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:31.22 153 44.42 46.80
41. Joris Draugelis 07 Alytaus SRC 1:33.09 144 46.41 46.68
42. Kernius Urbonavičius 07 Kauno SMS 2 1:34.41 138 46.26 48.15
43. Andrius Danila 07 PK Banga 2 1:35.07 135 45.64 49.43
44. Herkus Nagys 09 Kauno r. SM 1 1:35.98 132 44.97 51.01
45. Algerdas Drungilas 07 Vilniaus MSC 2 1:38.95 120 49.28 49.67
46. Tautvydas Radiušis 08 Impuls PA 2 1:44.00 103 50.11 53.89
47. Lukas Steponaitis 09 Panevėžio Žemyna 2 1:44.58 102 49.76 54.82
48. Kristupas Žiogas 09 PM Nemunas 1:46.24 97 50.42 55.82
49. Joris Kubilius 08 Kauno r. SM 2 1:48.65 91 51.67 56.98
50. Rokas Leonavičius 09 PM Nemunas 2:04.20 60 59.31 1:04.89



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 10

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 6, Berniukai, 100m Nugara, 10- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

DSK Mantas Kaušpėdas 07 Klaipėdos Gintaras 1
- 15 m taisyklės pažeidimas

DSK Modestas Ruškus 07 PM Nemunas
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Majus Povilaitis 08 Kauno SMS 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Adomas Lenardas 09 Ignalinos KSC
- Už finišo taisyklės pažeidimą

DSK Titas Tamulionis 09 Panevėžio Žemyna 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Kornelijus Moroz 08 Panevėžio Žemyna 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Rimantas Kuzmickas 08 PK Banga 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Artiom Ruškevič 09 PM Nemunas
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 7 Mergaitės, 100m Peteliške 9- 11 metai
2019-11-29 - 16:22 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:06.13 Giedre Grigonyte VMSC ???
Pirmenybių rekordas 1:14.72 Vaiva Gimbutytė KPM Kaunas 2006-12-08
Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Rūta Balčiūnaitė 08 Impuls PA 1 1:15.64 376 35.00 40.64
2. Guoda Tručinskaitė 08 Šiaulių Delfinas 1 1:20.66 310 38.92 41.74
3. Ieva Nainytė 08 Kauno PM 1 1:20.99 306 35.52 45.47
4. Miglė Grigaliūnaitė 08 Šiaulių Delfinas 1 1:26.22 254 41.19 45.03
5. Milda Zigmantaitė 08 Panevėžio Žemyna 1 1:26.68 250 39.85 46.83
6. Patricija Kupstaitė 09 Kauno PM 1 1:27.18 245 40.02 47.16
7. Akvilė Armonaitė 08 Kauno SMS 1 1:27.98 239 41.40 46.58
8. Liepa Veronika Borevičiūtė 09 Ol pradžia 1:28.17 237 42.09 46.08
9. Greta Mikalauskaitė 09 Varėnos SC 1 1:28.35 236 41.80 46.55

10. Liepa Vytaitė 08 Kauno PM 1 1:29.32 228 41.03 48.29
11. Ūla Kulvinskaitė 08 Vilniaus MSC 1 1:29.48 227 39.42 50.06
12. Julija Kostina 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:31.68 211 43.75 47.93
13. Urtė Ragauskaitė 09 Šiaulių Delfinas 1 1:32.57 205 43.14 49.43
14. Urtė Petrusytė 08 Varėnos SC 1 1:33.16 201 43.39 49.77
15. Vytautė Žiemytė 08 Vilniaus MSC 1 1:33.29 200 42.00 51.29
16. Saulė Senenko 09 Kauno SMS 1 1:35.55 186 45.41 50.14
17. Benita Čiplytė 09 Panevėžio Žemyna 2 1:35.81 185 44.09 51.72
18. Evita Aleliūnaitė 09 Panevėžio Žemyna 1 1:36.03 183 46.21 49.82
19. Gabrielė Bindokaitė 08 Marijampolės SM 1:37.22 177 44.63 52.59
20. Urtė Vinskevičiūtė 08 Panevėžio Žemyna 1 1:37.98 173 45.60 52.38
21. Ema Jakštonytė 09 PM Nemunas 1:40.39 160 47.02 53.37
22. Amelija Kamarauskaitė 09 Varėnos SC 1 1:40.81 158 47.15 53.66
23. Marta Šiaulytė 09 Klaipėdos Gintaras 2 1:41.06 157 46.17 54.89
24. Saulė Cikanavičiūtė 08 Kauno SMS 1 1:44.49 142 46.02 58.47
25. Rugilė Strakauskaitė 09 Alytaus SRC 1:48.26 128 49.05 59.21
26. Aušrinė Černiūtė 08 Kauno SMS 1 1:51.97 116 50.93 1:01.04



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 11

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 7, Mergaitės, 100m Peteliške, 9- 11 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

27. Lėja Bubulaitė 09 Vilniaus MSC 2 1:52.75 113 52.10 1:00.65
28. Meda Klokmanaitė 09 Panevėžio Žemyna 2 1:54.30 109 50.87 1:03.43

Veronika Stonkutė 08 Klaipėdos Gintaras 2 1:54.30 109 51.82 1:02.48
30. Viltė Džiaugytė 08 Mažeikių SM 1:57.66 99 55.39 1:02.27
31. Viltë Vaišvilaitė 09 Kaišiadorių ŠSPC 2:08.48 76 58.12 1:10.36

DSK Gabija Dailidaitė 08 Kauno PM 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Martyna Žiūkaitė 09 Kauno PM 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 8 Berniukai, 100m Peteliške 10- 12 metai
2019-11-29 - 16:34 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:01.19 Arnas Cereska KPM Anyksciai 2017-05-05
Pirmenybių rekordas 1:03.45 Arnas Čereška KPM Kaunas 2016-11-26

Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Kajus Rimkus 07 Kauno PM 1 1:09.38 332 32.34 37.04
2. Arvydas Jegorovas 07 Šiaulių Delfinas 1 1:12.33 293 32.04 40.29
3. Vakaris Juknys 07 Kauno PM 1 1:12.76 288 33.56 39.20
4. Domantas Labanauskas 07 Panevėžio Žemyna 1 1:13.25 282 34.88 38.37
5. Jonas Bubnys 07 Kauno PM 2 1:13.96 274 35.39 38.57
6. Emilis Panumis 08 Kauno PM 2 1:16.57 247 35.74 40.83
7. Hubertas Gelgota 08 Marijampolės SM 1:17.94 234 35.89 42.05
8. Gabrielius Dailyda 08 Kėdainių SC 1:19.88 218 37.15 42.73
9. Jonas Kipras Gadliauskas 07 Kauno PM 2 1:19.91 217 36.32 43.59

10. Isaak Extezarreta 07 Panevėžio Žemyna 1 1:20.34 214 36.61 43.73
11. Martynas Bernotas 09 Kauno PM 2 1:21.89 202 40.74 41.15
12. Eduard Filipov 07 Klaipėdos Gintaras 1 1:23.88 188 37.57 46.31
13. Adris Klimavičius 09 Marijampolės SM 1:23.91 188 38.38 45.53
14. Einoras Medzinskij 08 PM Nemunas 1:24.03 187 39.25 44.78
15. Mantas Zimblys 07 Vilniaus MSC 1 1:24.29 185 38.77 45.52
16. Maksimilian Armalas 07 Vilniaus MSC 2 1:25.82 175 40.42 45.40
17. Domas Marcinkevičius 08 Kauno SMS 1 1:26.10 174 40.26 45.84
18. Jonas Saulius Jonaitis 07 Impuls PA 1 1:26.74 170 39.35 47.39
19. Jonas Nostis 08 Šiaulių Delfinas 2 1:27.58 165 39.53 48.05
20. Majus Povilaitis 08 Kauno SMS 1 1:27.84 163 40.11 47.73
21. Linas Kairys 08 Klaipėdos Gintaras 2 1:28.34 161 41.16 47.18
22. Nikita Omelčenko 07 Klaipėdos Gintaras 3 1:28.52 160 38.61 49.91
23. Kostas Kuncaitis 08 Impuls PA 2 1:28.89 158 40.78 48.11
24. Raigardas Endzelis 08 Vilniaus MSC 2 1:29.86 153 40.40 49.46
25. Tautvydas Talalas 07 Kauno SMS 1 1:29.87 153 40.95 48.92
26. Dominykas Šulskis 07 Panevėžio Žemyna 1 1:30.31 150 40.42 49.89
27. Leon Linka 07 Vilniaus MSC 1 1:32.92 138 40.48 52.44
28. Matas Bingelis 07 Varėnos SC 1 1:33.52 135 42.47 51.05
29. Mažvydas Valaitis 09 Varėnos SC 1 1:35.03 129 44.99 50.04
30. Justinas Babkin 09 Impuls PA 2 1:37.42 120 44.53 52.89
31. Edvinas Stašys 07 Panevėžio Žemyna 2 1:38.01 118 41.95 56.06
32. Edvinas Vijeikis 09 Kaišiadorių ŠSPC 1:41.77 105 46.59 55.18
33. Danielis Mencinskas 09 Varėnos SC 1 1:42.26 103 47.16 55.10
34. Simonas Markūnas 08 Impuls PA 2 1:44.21 98 44.13 1:00.08
35. Timur Vainer 08 Klaipėdos Gintaras 2 1:46.70 91 48.72 57.98
36. Ignas Vžesniauskas 08 Panevėžio Žemyna 2 1:48.04 88 47.06 1:00.98



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 12

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 8, Berniukai, 100m Peteliške, 10- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

37. Simonas Sipavičius 08 PM Nemunas 1:51.78 79 50.56 1:01.22
38. Saulius Nasevičius 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:53.07 76 49.92 1:03.15
39. Modestas Čepukas 09 Panevėžio Žemyna 2 2:05.01 56 52.75 1:12.26

DSK Domas Damanskis 09 Klaipėdos Gintaras 2
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK Deividas Bertašius 08 Klaipėdos Gintaras 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Karolis Juška 08 Impuls PA 1
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK Robert Volčok 07 Vilniaus MSC 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Orentas Gordejevas 07 Kaišiadorių ŠSPC
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

Event 9 Mergaitės, 4 x 50m Laisvu stiliumi 9- 11 metai
2019-11-29 - 16:56 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:56.76 Lithuania LTU ???
Pirmenybių rekordas 2:05.52 Kauno PM-1 KPM Kaunas 2017-11-24

Points: FINA 2019

Rank Time Pts

1. Kauno PM 1 Kauno PM 1 2:03.33 441
Pirmenybių rekordas

Liepa Vytaitė 08 30.58 Luknė Alešiūnaitė 08 31.68
Ieva Nainytė 08 30.72 Viltė Bertašiūtė 08 30.35

2. Šiaulių Delfinas 1 Šiaulių Delfinas 1 2:03.37 441
Guoda Tručinskaitė 08 31.43 Emilija Pociūtė 08 30.46
Ugnė Šiautkulytė 08 31.06 Miglė Grigaliūnaitė 08 30.42

3. Impuls PA 1 Impuls PA 1 2:07.87 396
Rūta Balčiūnaitė 08 31.23 Enrika Krakelytė 08 33.49
Stela Švenčionytė 08 29.56 Gustė Činskytė 09 33.59

4. Vilniaus MSC 1 Vilniaus MSC 1 2:09.43 381
Laura Dapkutė 08 31.62 Vytautė Žiemytė 08 31.99
Kamilė Kalytytė 08 34.46 Ūla Kulvinskaitė 08 31.36

5. Panevėžio Žemyna 1 Panevėžio Žemyna 1 2:11.23 366
Milda Zigmantaitė 08 32.20 Urtė Vinskevičiūtė 08 33.46
Upė Malinauskė 08 33.56 Augustė Jakštaitė 08 32.01

6. Kauno PM 2 Kauno PM 2 2:12.09 359
Amelija Jurgionytė 08 32.41 Miglė Michalkevičiūtė 08 32.66
Paulina Banislauskaitė 08 33.40 Gabija Dailidaitė 08 33.62

7. Kauno SMS 1 Kauno SMS 1 2:15.47 333
Akvilė Armonaitė 08 32.68 Saulė Senenko 09 34.43
Vakarė-Lukrecija Galinytė 08 36.17 Ema Purvainytė 08 32.19

8. Klaipėdos Gintaras 1 Klaipėdos Gintaras 1 2:18.53 311
Alina Tolstova 08 33.77 Kamilė Eitavičiūtė 08 34.59
Beata Surblytė 08 36.72 Liepa Ališauskaitė 08 33.45



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 13

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 9, Mergaitės, 4 x 50m Laisvu stiliumi, 9- 11 metai

Rank Time Pts

9. Varėnos SC 1 Varėnos SC 1 2:20.93 295
Amelija Kamarauskaitė 09 38.23 Urtė Petrusytė 08 33.58
Greta Mikalauskaitė 09 36.24 Karina Miliauskaitė 08 32.88

10. PK Banga 1 PK Banga 1 2:21.19 294
Karilė Ališauskaitė 08 32.78 Gabija Tatarūnaitė 09 33.21
Ugnė Končiūtė 09 36.72 Auksė Arnytė 10 38.48

11. Alytaus SRC Alytaus SRC 2:21.80 290
Rugilė Strakauskaitė 09 37.78 Vakarė Skroblaitė 09 36.18
Eglė Ančiukaitytė 08 34.41 Emelina Gurskaitė 08 33.43

12. Šiaulių Delfinas 2 Šiaulių Delfinas 2 2:26.06 265
Eva Jagutytė 09 37.04 Rusnė Vitkauskaitė 08 38.04
Gabija Galinauskaitė 09 37.99 Gabija Dovidaitytė 08 32.99

13. Marijampolės SM Marijampolės SM 2:26.94 261
Goda Rutkauskaitė 08 35.60 Rusnė Pavelčikaitė 08 35.98
Luka Rutkauskaitė 08 38.85 Gabrielė Bindokaitė 08 36.51

14. Vilniaus MSC 1 Vilniaus MSC 2 2:27.71 256
Rugilė Vaisėtaitė 08 35.30 Emilija Srėbaliūtė 08 36.13
Lėja Bubulaitė 09 39.04 Aistė Gudelytė-Gudelevičiūtė 08 37.24

15. Ignalinos KSC Ignalinos KSC 2:32.22 234
Augustė Rakitinaitė 09 37.23 Justina Jurgelevičiūtė 08 36.49
Kornelija Jankovičiūtė 10 40.33 Emilija Vasiljevaitė 08 38.17

16. Kauno r. SM 1 Kauno r. SM 1 2:32.79 232
Augustė Skilinskaitė 08 32.41 Mėta Paulauskė 09 38.75
Miglė Morkūnaitė 09 40.52 Austėja Adomaitytė 09 41.11

17. Varėnos SC 2 Varėnos SC 2 2:33.50 228
Viltė Petrusytė 09 39.61 Simona Budenaitė 09 37.91
Gaudrė Raulusaitytė 08 38.34 Arielė Tankelevičiūtė 09 37.64

18. Panevėžio Žemyna 2 Panevėžio Žemyna 2 2:36.16 217
Esmantė Revaitytė 08 38.91 Dargilė Savičiauskaitė 10 41.30
Benita Čiplytė 09 37.38 Aušrinė Markauskaitė 09 38.57

19. Klaipėdos Gintaras 2 Klaipėdos Gintaras 2 2:39.89 202
Marta Šiaulytė 09 36.50 Lana Geršebek 08 42.19
Uršulė Samavičiūtė 09 40.38 Veronika Stonkutė 08 40.82

20. Klaipėdos Gintaras 3 Klaipėdos Gintaras 3 2:52.14 162
Ksenija Solovjova 09 39.04 Jelizaveta Danilova 09 49.56
Ieva Savkina 08 42.57 Liepa Savkina 08 40.97

21. PK Banga 2 PK Banga 2 2:54.45 155
Justė Rubežiūtė 09 39.73 Luknė Matiušaitė 09 45.26
Austėja Malinauskaitė 10 48.62 Smiltė Arnytė 10 40.84

22. Kauno r. SM 2 Kauno r. SM 2 2:56.45 150
Austėja Baltrušytė 09 42.55 Saulė Černiauskaitė 10 43.63
Klaudija Marčiulionytė 09 48.66 Evelina Zubinaitė 09 41.61

23. Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių ŠSPC 2:59.40 143
Smiltė Truskauskaitė 08 39.37 Viltë Vaišvilaitė 09 48.33
Emma Redheat 08 43.80 Patricija Norbajevaitė 08 47.90

24. PM Nemunas PM Nemunas 2:59.87 142
Emilė Lapkauskaitė 10 44.96 Andreja Choroškova 09 46.51
Ugnė Gagiškytė 09 53.32 Ema Jakštonytė 09 35.08



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 14

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 9, Mergaitės, 4 x 50m Laisvu stiliumi, 9- 11 metai

Rank Time Pts

DSK Impuls PA 2 Impuls PA 2
- Už starto taisyklės pažeidimą

Ema Pupkutė, Eivita Eikinaitė, Mėta Skirpstė, Rugilė Balinskaitė

Event 10 Berniukai, 4 x 50m Laisvu stiliumi 10- 12 metai
2019-11-29 - 17:08 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:49.57 Kauno Plaukimo Mokykla KPM Klaipeda 2017-04-21
Pirmenybių rekordas 1:49.84 Klaipėdos Gintaro SC KLPG Kaunas 2016-11-26

Points: FINA 2019

Rank Time Pts

1. Šiaulių Delfinas 1 Šiaulių Delfinas 1 1:54.47 364
Jovydas Poškus 07 29.87 Rokas Pleikys 07 28.49
Artas Apinys 07 27.67 Arvydas Jegorovas 07 28.44

2. Kauno PM 1 Kauno PM 1 1:56.36 347
Žygimantas Tautvydas 08 29.35 Titas Urbutis 07 29.34
Eidas Bielskus 07 29.05 Kajus Rimkus 07 28.62

3. Panevėžio Žemyna 1 Panevėžio Žemyna 1 1:57.83 334
Domantas Labanauskas 07 30.02 Isaak Extezarreta 07 29.54
Domas Vilimas 09 31.78 Arnas Augustinavičius 07 26.49

4. Vilniaus MSC 1 Vilniaus MSC 1 2:00.26 314
Artur Boikov 07 28.36 Arminas Javtokas 07 30.18
Nikita Žiemininkas 07 31.95 Mantas Zimblys 07 29.77

5. Kauno PM 2 Kauno PM 2 2:00.61 311
Jonas Bubnys 07 30.41 Emilis Panumis 08 30.11
Martynas Bernotas 09 30.23 Jonas Kipras Gadliauskas 07 29.86

6. Klaipėdos Gintaras 1 Klaipėdos Gintaras 1 2:02.06 300
Motiejus Zubė 08 29.71 Eduard Filipov 07 31.39
Mantas Kaušpėdas 07 30.47 Deividas Bertašius 08 30.49

7. Marijampolės SM Marijampolės SM 2:07.73 262
Hubertas Gelgota 08 31.32 Haroldas Aleksinas 07 32.56
Aronas Dailyda 08 31.92 Adomas Dumbliauskas 07 31.93

8. Impuls PA 1 Impuls PA 1 2:08.22 259
Karolis Juška 08 32.80 Matas Ciškevičius 07 30.73
Jonas Saulius Jonaitis 07 32.52 Aras Kliukas 08 32.17

9. Kauno SMS 1 Kauno SMS 1 2:08.98 255
Tautvydas Talalas 07 31.91 Domas Marcinkevičius 08 34.17
Titas Bernotavičius 08 33.86 Kristijonas Kapustinskas 07 29.04

10. Klaipėdos Gintaras 2 Klaipėdos Gintaras 2 2:11.69 239
Domas Damanskis 09 33.98 Timur Vainer 08 33.17
Valdas Sakalauskas 07 31.51 Linas Kairys 08 33.03

11. Vilniaus MSC 1 Vilniaus MSC 2 2:12.17 237
Robert Volčok 07 33.08 Juozas Magelinskas 07 34.38
Mykolas Tuskenis 09 33.36 Maksimilian Armalas 07 31.35

12. Impuls PA 2 Impuls PA 2 2:12.66 234
Martynas Kutka 09 33.44 Dominik Grudinskij 08 32.72
Kostas Kuncaitis 08 33.32 Justinas Babkin 09 33.18



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 15

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 10, Berniukai, 4 x 50m Laisvu stiliumi, 10- 12 metai

Rank Time Pts

13. Ignalinos KSC Ignalinos KSC 2:12.98 232
Matas Surna 07 29.39 Šarūnas Kleinys 08 37.70
Deividas Zilenas 08 35.67 Nojus Balkevičius 07 30.22

14. Klaipėdos Gintaras 3 Klaipėdos Gintaras 3 2:13.25 231
Matas Eimutis 07 34.01 Pijus Girgždutaitis 07 32.82
Nikita Omelčenko 07 33.46 Marat Devizorov 07 32.96

15. PK Banga 1 PK Banga 1 2:13.82 228
Tajus Kepežinskas 09 34.04 Simonas Skabickas 07 31.16
Jokūbas Kolesnikovas 07 33.01 Pijus Paliūnas 08 35.61

16. Panevėžio Žemyna 2 Panevėžio Žemyna 2 2:25.47 177
Edvinas Stašys 07 36.72 Titas Tamulionis 09 35.41
Kornelijus Moroz 08 38.29 Ignas Vžesniauskas 08 35.05

17. Kauno r. SM 1 Kauno r. SM 1 2:26.77 173
Steponas Adomaitis 08 34.64 Kajus Galičiūnas 07 37.47
Jordanas Sandu 08 36.56 Karolis Seniūnas 09 38.10

18. Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių ŠSPC 2:26.87 172
Jonas Valčiukas 07 35.45 Tadas Kazakevičius 07 37.54
Saulius Nasevičius 07 38.45 Danielius Piliponis 07 35.43

19. PK Banga 2 PK Banga 2 2:34.53 148
Faustas Vasiliauskas 09 38.75 Rimantas Kuzmickas 08 41.22
Mykolas Kolesnikovas 09 37.41 Faustas Budzinauskas 08 37.15

20. Varėnos SC 1 Varėnos SC 1 2:35.09 146
Mažvydas Valaitis 09 34.68 Danielis Mencinskas 09 39.12
Šarūnas Brakauskas 09 43.36 Matas Bingelis 07 37.93

DSK Alytaus SRC Alytaus SRC
- Priešlaikinis startas (III etapas)

Paulius Stasionis 08 30.99 Oskaras Ivanauskas 09
Kasparas Remeika 07 34.65 Emilis Kiauličius 07

DSK PM Nemunas PM Nemunas
- Už sutrukdymą kitam dalyviui

Einoras Medzinskij 08 32.12 Kristupas Žiogas 09
Modestas Ruškus 07 Simonas Sipavičius 08

Event 11 Mergaitės, 100m Kompleksu 9- 11 metai
2019-11-30 - 10:00 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:06.87 Smiltė Plytnykaitė IPA Brest (BLR) 2019-11-09
Pirmenybių rekordas 1:12.16 Smiltė Plytnykaitė IPA Kaunas 2018-11-24

Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Rūta Balčiūnaitė 08 Impuls PA 1 1:15.57 418 35.52 40.05
2. Evita Boboriko 08 Ol pradžia 1:15.73 415 36.70 39.03
3. Ieva Nainytė 08 Kauno PM 1 1:16.52 402 36.48 40.04
4. Karilė Ališauskaitė 08 PK Banga 1 1:17.53 387 37.00 40.53
5. Guoda Tručinskaitė 08 Šiaulių Delfinas 1 1:18.62 371 36.91 41.71
6. Augustė Jakštaitė 08 Panevėžio Žemyna 1 1:19.74 355 35.47 44.27
7. Gustė Pečiulytė 08 Kauno PM 1 1:21.07 338 39.01 42.06
8. Luknė Alešiūnaitė 08 Kauno PM 1 1:22.04 326 38.57 43.47



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 16

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 11, Mergaitės, 100m Kompleksu, 9- 11 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

9. Akvilė Armonaitė 08 Kauno SMS 1 1:22.48 321 39.32 43.16
10. Amelija Jurgionytė 08 Kauno PM 2 1:22.81 317 39.90 42.91
11. Patricija Kupstaitė 09 Kauno PM 1 1:23.90 305 40.25 43.65
12. Greta Mikalauskaitė 09 Varėnos SC 1 1:24.38 300 39.45 44.93
13. Julija Kostina 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:25.12 292 40.96 44.16
14. Liepa Veronika Borevičiūtė 09 Ol pradžia 1:25.23 291 39.08 46.15
15. Alina Tolstova 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:25.27 291 39.45 45.82
16. Viktorija Artiomova 09 Ol pradžia 1:25.57 288 40.90 44.67
17. Daria Maroz 09 Impuls PA 1 1:27.17 272 38.98 48.19
18. Evita Aleliūnaitė 09 Panevėžio Žemyna 1 1:27.20 272 41.47 45.73
19. Šarūnė Lelytė 08 Pasvalio SM 1:27.55 268 39.49 48.06
20. Saulė Senenko 09 Kauno SMS 1 1:28.10 263 42.51 45.59
21. Liepa Stasiukynaitė 08 Vilniaus MSC 1 1:28.42 261 41.29 47.13
22. Gabija Dailidaitė 08 Kauno PM 2 1:29.04 255 39.92 49.12
23. Aistė Gudelytė-Gudelevičiūtė 08 Vilniaus MSC 2 1:29.52 251 41.18 48.34
24. Mėta Girgždutaitytė 09 Klaipėdos Gintaras 1 1:31.13 238 41.65 49.48
25. Gretė Debesiunaitė 08 Varėnos SC 1 1:31.74 233 44.70 47.04
26. Gustė Čepauskaitė 08 Kauno PM 2 1:31.83 233 44.04 47.79
27. Ema Jakštonytė 09 PM Nemunas 1:32.57 227 44.69 47.88
28. Katerina Tkačiova 08 Vilniaus MSC 1 1:32.64 226 44.18 48.46
29. Marta Šiaulytė 09 Klaipėdos Gintaras 2 1:32.75 226 43.03 49.72
30. Goda Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM 1:32.82 225 43.84 48.98
31. Viltė Petrusytė 09 Varėnos SC 2 1:33.34 221 43.51 49.83
32. Amelija Kamarauskaitė 09 Varėnos SC 1 1:33.89 218 44.08 49.81
33. Benita Čiplytė 09 Panevėžio Žemyna 2 1:33.99 217 44.01 49.98
34. Gabrielė Michniovaitė 10 Vilniaus MSC 2 1:34.02 217 43.36 50.66
35. Vakarė-Lukrecija Galinytė 08 Kauno SMS 1 1:34.06 216 44.07 49.99
36. Emilija Srėbaliūtė 08 Vilniaus MSC 2 1:34.33 214 45.55 48.78
37. Saulė Cikanavičiūtė 08 Kauno SMS 1 1:34.67 212 44.66 50.01
38. Gabrielė Bindokaitė 08 Marijampolės SM 1:34.69 212 43.10 51.59
39. Augustė Rakitinaitė 09 Ignalinos KSC 1:35.04 210 43.78 51.26
40. Rusnė Pavelčikaitė 08 Marijampolės SM 1:36.90 198 45.23 51.67
41. Esmantė Revaitytė 08 Panevėžio Žemyna 2 1:37.12 196 44.43 52.69
42. Rugilė Strakauskaitė 09 Alytaus SRC 1:38.17 190 43.14 55.03
43. Arielė Tankelevičiūtė 09 Varėnos SC 2 1:38.35 189 46.31 52.04
44. Aušrinė Černiūtė 08 Kauno SMS 1 1:38.62 188 43.98 54.64
45. Emilė Lapkauskaitė 10 PM Nemunas 1:49.48 137 51.41 58.07
46. Luknė Matiušaitė 09 PK Banga 2 1:50.95 132 53.48 57.47
47. Andreja Choroškova 09 PM Nemunas 1:56.20 115 58.43 57.77
48. Klaudija Marčiulionytė 09 Kauno r. SM 2 1:57.88 110 56.46 1:01.42
49. Ugnė Gagiškytė 09 PM Nemunas 2:10.52 81 57.63 1:12.89

DSK Gabija Tatarūnaitė 09 PK Banga 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Gabija Dovidaitytė 08 Šiaulių Delfinas 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Martyna Žiūkaitė 09 Kauno PM 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Marija Knašaitė 09 Klaipėdos Gintaras 2
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSK Austėja Stasevičiūtė 09 Pasvalio SM
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Simona Budenaitė 09 Varėnos SC 2
- Už starto taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 17

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 11, Mergaitės, 100m Kompleksu, 9- 11 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

DSK Eivita Eikinaitė 09 Impuls PA 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Emilija Jurgelionytė 08 Panevėžio Žemyna 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Augustė Lelytė 09 PM Nemunas
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

NPL Emilija Reivytė 09 PK Banga 1

Event 12 Berniukai, 100m Kompleksu 10- 12 metai
2019-11-30 - 10:18 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:03.94 Arnas Cereska KPM Anyksciai 2017-05-05
Pirmenybių rekordas 1:05.84 Daniil Pancerevas KLPG Kaunas 2016-11-26
Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Artur Boikov 07 Vilniaus MSC 1 1:10.29 365 32.14 38.15
2. Kajus Rimkus 07 Kauno PM 1 1:11.19 351 33.37 37.82
3. Matas Surna 07 Ignalinos KSC 1:12.14 338 34.25 37.89
4. Vakaris Juknys 07 Kauno PM 1 1:14.71 304 35.55 39.16
5. Jovydas Poškus 07 Šiaulių Delfinas 1 1:14.94 301 35.86 39.08
6. Hubertas Gelgota 08 Marijampolės SM 1:14.95 301 35.73 39.22
7. Arminas Javtokas 07 Vilniaus MSC 1 1:17.30 274 35.10 42.20
8. Emilis Kiauličius 07 Alytaus SRC 1:17.94 268 35.88 42.06
9. Titas Urbutis 07 Kauno PM 1 1:17.98 267 35.35 42.63

10. Mantas Zimblys 07 Vilniaus MSC 1 1:18.44 263 36.42 42.02
11. Einoras Medzinskij 08 PM Nemunas 1:18.59 261 36.80 41.79
12. Aidas Aleksandravičius 08 Šiaulių Delfinas 1 1:18.92 258 36.88 42.04
13. Kipras Ajauskas 07 Kauno PM 2 1:20.30 245 39.66 40.64
14. Aras Kliukas 08 Impuls PA 1 1:20.51 243 37.57 42.94
15. Domas Damanskis 09 Klaipėdos Gintaras 2 1:20.82 240 38.45 42.37
16. Herkus Andronatij 08 Klaipėdos Gintaras 2 1:20.83 240 39.05 41.78
17. Jonas Skirius 07 Impuls PA 1 1:22.97 222 41.09 41.88
18. Valdas Sakalauskas 07 Klaipėdos Gintaras 2 1:23.12 221 39.93 43.19
19. Adris Klimavičius 09 Marijampolės SM 1:23.53 217 39.00 44.53
20. Simonas Žekas 09 Ol pradžia 1:23.82 215 38.42 45.40
21. Domas Marcinkevičius 08 Kauno SMS 1 1:23.94 214 38.10 45.84
22. Pijus Jonas Urbutis 07 Klaipėdos Gintaras 2 1:24.47 210 40.14 44.33
23. Domas Vilimas 09 Panevėžio Žemyna 1 1:24.75 208 40.84 43.91
24. Raigardas Endzelis 08 Vilniaus MSC 2 1:24.80 208 40.88 43.92
25. Kostas Kuncaitis 08 Impuls PA 2 1:24.86 207 39.65 45.21
26. Leon Linka 07 Vilniaus MSC 1 1:24.90 207 40.48 44.42
27. Tajus Kepežinskas 09 PK Banga 1 1:25.49 203 39.55 45.94
28. Marat Devizorov 07 Klaipėdos Gintaras 3 1:25.52 202 39.36 46.16
29. Nikita Žiemininkas 07 Vilniaus MSC 1 1:25.79 201 40.63 45.16
30. Aronas Dailyda 08 Marijampolės SM 1:26.21 198 41.04 45.17
31. Teodoras Radzevičius 07 Klaipėdos Gintaras 3 1:26.39 196 40.30 46.09
32. Danielius Piliponis 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:26.63 195 40.63 46.00
33. Nojus Ališauskas 08 PK Banga 1 1:27.94 186 41.69 46.25
34. Modestas Ruškus 07 PM Nemunas 1:28.32 184 40.02 48.30
35. Pijus Girgždutaitis 07 Klaipėdos Gintaras 3 1:28.39 183 39.88 48.51
36. Deividas Zilenas 08 Ignalinos KSC 1:29.07 179 42.09 46.98
37. Juozas Magelinskas 07 Vilniaus MSC 2 1:29.42 177 41.76 47.66



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 18

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 12, Berniukai, 100m Kompleksu, 10- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

38. Robert Volčok 07 Vilniaus MSC 2 1:29.45 177 42.32 47.13
39. Jokūbas Kolesnikovas 07 PK Banga 1 1:30.41 171 38.82 51.59
40. Saulius Nasevičius 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:31.57 165 43.18 48.39
41. Kipras Markelevičius 07 Kauno SMS 1 1:31.61 165 42.71 48.90
42. Edvinas Stašys 07 Panevėžio Žemyna 2 1:32.38 161 44.40 47.98
43. Džiugas Kaminskas 08 PK Banga 1 1:32.71 159 39.28 53.43
44. Kernius Urbonavičius 07 Kauno SMS 2 1:33.80 153 45.60 48.20
45. Artiom Oniščiuk 09 Klaipėdos Gintaras 3 1:34.70 149 42.47 52.23
46. Kornelijus Moroz 08 Panevėžio Žemyna 2 1:35.71 144 43.47 52.24
47. Orentas Gordejevas 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:35.75 144 42.46 53.29
48. Faustas Budzinauskas 08 PK Banga 2 1:37.66 136 45.55 52.11
49. Danielis Mencinskas 09 Varėnos SC 1 1:38.50 132 44.39 54.11
50. Faustas Vasiliauskas 09 PK Banga 2 1:39.63 128 47.03 52.60
51. Algerdas Drungilas 07 Vilniaus MSC 2 1:40.49 125 47.84 52.65
52. Rimantas Kuzmickas 08 PK Banga 2 1:42.84 116 49.28 53.56
53. Lukas Steponaitis 09 Panevėžio Žemyna 2 1:46.98 103 49.22 57.76
54. Kristupas Žiogas 09 PM Nemunas 1:48.72 98 48.76 59.96
55. Rokas Leonavičius 09 PM Nemunas 2:03.70 67 55.29 1:08.41

DSK Matas Bingelis 07 Varėnos SC 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Žygimantas Butkevičius 07 Marijampolės SM
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK Majus Povilaitis 08 Kauno SMS 1
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK Pijus Paliūnas 08 PK Banga 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Titas Tamulionis 09 Panevėžio Žemyna 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Mažvydas Valaitis 09 Varėnos SC 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Mykolas Kolesnikovas 09 PK Banga 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Modestas Čepukas 09 Panevėžio Žemyna 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Justas Rakauskas 08 Kauno r. SM 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 19

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 13 Mergaitės, 200m Laisvu stiliumi 9- 11 metai
2019-11-30 - 10:36 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:10.67 Sylvia Statkevicius LTU Etobicoke (CAN) 2019-11-08
Pirmenybių rekordas 2:22.89 Ieva Vilimaitė PZEM Kaunas 2017-11-25

Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Stela Švenčionytė 08 Impuls PA 1 2:23.72 453 33.90 37.35 38.37 34.10
2. Ieva Nainytė 08 Kauno PM 1 2:27.79 417 34.93 39.00 38.32 35.54
3. Emilija Pociūtė 08 Šiaulių Delfinas 1 2:33.73 370 35.42 39.64 40.25 38.42
4. Miglė Grigaliūnaitė 08 Šiaulių Delfinas 1 2:34.12 367 37.50 39.61 39.96 37.05
5. Vytautė Žiemytė 08 Vilniaus MSC 1 2:36.46 351 36.31 39.42 40.98 39.75
6. Milda Zigmantaitė 08 Panevėžio Žemyna 1 2:36.83 349 36.06 40.57 40.40 39.80
7. Viltė Bertašiūtė 08 Kauno PM 1 2:36.85 348 37.13 40.99 41.28 37.45
8. Ūla Kulvinskaitė 08 Vilniaus MSC 1 2:39.34 332 35.41 42.11 42.09 39.73
9. Enrika Krakelytė 08 Impuls PA 1 2:40.03 328 37.47 41.82 40.40 40.34

10. Miglė Michalkevičiūtė 08 Kauno PM 2 2:40.60 325 38.14 40.88 42.40 39.18
11. Ema Purvainytė 08 Kauno SMS 1 2:41.11 322 35.85 40.09 42.35 42.82
12. Augustė Skilinskaitė 08 Kauno r. SM 1 2:41.85 317 38.56 41.61 41.16 40.52
13. Urtė Ragauskaitė 09 Šiaulių Delfinas 1 2:43.87 306 38.00 42.81 43.54 39.52
14. Karina Miliauskaitė 08 Varėnos SC 1 2:44.02 305 37.77 43.29 43.90 39.06
15. Laura Dapkutė 08 Vilniaus MSC 1 2:45.60 296 36.66 41.79 44.70 42.45
16. Rasa Lapetinskaitė 09 Šiaulių Delfinas 1 2:45.80 295 37.69 43.59 44.06 40.46
17. Paulina Banislauskaitė 08 Kauno PM 2 2:45.86 295 37.46 43.37 44.37 40.66
18. Kamilė Kalytytė 08 Vilniaus MSC 1 2:46.20 293 36.70 41.85 44.22 43.43
19. Emelina Gurskaitė 08 Alytaus SRC 2:47.17 288 36.99 43.88 45.51 40.79
20. Viktorija Artiomova 09 Ol pradžia 2:47.65 285 38.31 43.51 44.47 41.36
21. Saulė Senenko 09 Kauno SMS 1 2:49.88 274 39.23 44.97 46.23 39.45
22. Gustė Činskytė 09 Impuls PA 1 2:50.73 270 38.31 45.10 45.72 41.60
23. Greta Šadauskaitė 08 Panevėžio Žemyna 1 2:53.54 257 39.81 45.10 45.47 43.16
24. Urtė Petrusytė 08 Varėnos SC 1 2:54.29 254 39.07 45.14 46.44 43.64
25. Marta Šiaulytė 09 Klaipėdos Gintaras 2 2:59.35 233 39.36 46.53 47.64 45.82
26. Ieva Norušytė 09 Impuls PA 1 2:59.58 232 41.38 46.31 47.72 44.17
27. Beata Surblytė 08 Klaipėdos Gintaras 1 3:01.49 225 40.85 46.35 48.96 45.33
28. Mėta Paulauskė 09 Kauno r. SM 1 3:02.51 221 40.15 46.32 48.73 47.31
29. Rusnė Vitkauskaitė 08 Šiaulių Delfinas 2 3:04.12 215 41.68 47.28 48.65 46.51
30. Augustina Ambrulaitytė 10 Vilniaus MSC 2 3:06.52 207 42.30 47.37 49.20 47.65
31. Aušrinė Markauskaitė 09 Panevėžio Žemyna 2 3:06.58 207 40.28 48.08 49.35 48.87
32. Justina Jurgelevičiūtė 08 Ignalinos KSC 3:08.25 201 40.52 48.38 50.92 48.43
33. Lėja Bubulaitė 09 Vilniaus MSC 2 3:09.46 198 43.97 48.63 49.40 47.46
34. Gaudrė Raulusaitytė 08 Varėnos SC 2 3:13.49 185 44.65 48.99 51.71 48.14
35. Meda Klokmanaitė 09 Panevėžio Žemyna 2 3:16.69 176 42.62 52.18 52.12 49.77
36. Ema Pupkutė 09 Impuls PA 2 3:21.33 165 39.72 51.13 54.33 56.15
37. Ariana Čistova 10 Impuls PA 2 3:21.93 163 43.83 52.64 53.85 51.61
38. Mėta Skirpstė 09 Impuls PA 2 3:24.32 157 42.71 51.53 56.81 53.27
39. Austėja Adomaitytė 09 Kauno r. SM 1 3:24.59 157 43.24 51.37 55.60 54.38
40. Ksenija Solovjova 09 Klaipėdos Gintaras 3 3:28.83 147 42.14 53.65 57.60 55.44
41. Airūna Raginaitė 08 Marijampolės SM 3:29.66 146 40.79 55.71 58.74 54.42
42. Lana Geršebek 08 Klaipėdos Gintaras 2 3:37.95 130 45.97 58.90 57.89 55.19
43. Patricija Norbajevaitė 08 Kaišiadorių ŠSPC 3:38.45 129 41.98 55.02 1:05.05 56.40
44. Viltë Vaišvilaitė 09 Kaišiadorių ŠSPC 4:00.04 97 48.75 1:02.60 1:05.57 1:03.12



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 20

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 14 Berniukai, 200m Laisvu stiliumi 10- 12 metai
2019-11-30 - 11:00 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:07.25 Erikas Svirskas KPM Kaunas 2007-02-02
Pirmenybių rekordas 2:11.72 Aleksas Savickas LTU Kaunas 2015-11-27

Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Artur Boikov 07 Vilniaus MSC 1 2:14.78 400 30.78 35.33 36.02 32.65
2. Artas Apinys 07 Šiaulių Delfinas 1 2:16.62 384 31.04 35.67 35.58 34.33
3. Rokas Pleikys 07 Šiaulių Delfinas 1 2:19.41 362 31.83 36.10 37.16 34.32
4. Arvydas Jegorovas 07 Šiaulių Delfinas 1 2:22.25 340 31.91 36.56 38.10 35.68
5. Emilis Panumis 08 Kauno PM 2 2:22.53 338 34.48 36.97 36.69 34.39
6. Matas Surna 07 Ignalinos KSC 2:22.68 337 33.53 37.14 37.46 34.55
7. Domantas Labanauskas 07 Panevėžio Žemyna 1 2:23.16 334 32.94 37.22 38.11 34.89
8. Martynas Bernotas 09 Kauno PM 2 2:24.30 326 34.87 37.76 36.88 34.79
9. Vakaris Juknys 07 Kauno PM 1 2:24.43 325 33.08 37.46 38.46 35.43

10. Eidas Bielskus 07 Kauno PM 1 2:24.64 324 31.87 37.26 38.44 37.07
11. Jonas Bubnys 07 Kauno PM 2 2:25.34 319 33.64 37.08 37.34 37.28
12. Aidas Aleksandravičius 08 Šiaulių Delfinas 1 2:28.32 300 33.09 38.52 39.17 37.54
13. Jonas Kipras Gadliauskas07 Kauno PM 2 2:28.73 298 35.45 38.38 38.13 36.77
14. Aras Kliukas 08 Impuls PA 1 2:29.78 292 34.28 38.95 40.30 36.25
15. Domas Četkauskas 07 Ol pradžia 2:30.57 287 34.93 40.01 39.21 36.42
16. Motiejus Zubė 08 Klaipėdos Gintaras 1 2:30.85 285 34.89 38.56 39.62 37.78
17. Jonas Saulius Jonaitis 07 Impuls PA 1 2:31.41 282 33.92 38.78 40.27 38.44
18. Paulius Stasionis 08 Alytaus SRC 2:31.63 281 34.71 40.46 40.47 35.99
19. Kristijonas Kapustinskas 07 Kauno SMS 1 2:33.05 273 35.49 39.93 39.73 37.90
20. Deividas Bertašius 08 Klaipėdos Gintaras 1 2:34.11 268 34.62 40.41 40.71 38.37
21. Nojus Balkevičius 07 Ignalinos KSC 2:34.88 264 34.88 39.65 41.44 38.91
22. Tautvydas Talalas 07 Kauno SMS 1 2:35.83 259 36.07 40.70 40.85 38.21
23. Eduard Filipov 07 Klaipėdos Gintaras 1 2:36.05 258 35.33 40.77 41.66 38.29
24. Maksimilian Armalas 07 Vilniaus MSC 2 2:36.08 258 35.72 40.87 40.62 38.87
25. Erikas Dagys 07 Šiaulių Delfinas 2 2:37.66 250 36.35 40.55 41.30 39.46
26. Jonas Nostis 08 Šiaulių Delfinas 2 2:38.08 248 35.33 41.02 42.44 39.29
27. Matas Ciškevičius 07 Impuls PA 1 2:39.31 242 37.62 40.70 42.90 38.09
28. Nikita Žiemininkas 07 Vilniaus MSC 1 2:39.92 239 35.27 41.43 41.10 42.12
29. Karolis Gustaitis 07 Kauno PM 2 2:40.04 239 36.34 40.97 42.04 40.69
30. Timur Vainer 08 Klaipėdos Gintaras 2 2:40.32 238 37.73 42.65 41.20 38.74
31. Dominik Grudinskij 08 Impuls PA 2 2:41.71 232 36.74 43.86 42.99 38.12
32. Mykolas Tuskenis 09 Vilniaus MSC 2 2:43.07 226 35.40 42.48 44.14 41.05
33. Simonas Skabickas 07 PK Banga 1 2:43.10 226 36.21 40.40 43.62 42.87
34. Rejus Leimantas 07 Pasvalio SM 2:43.52 224 37.60 43.27 43.43 39.22
35. Kasparas Remeika 07 Alytaus SRC 2:46.19 213 37.40 42.70 43.55 42.54
36. Titas Bernotavičius 08 Kauno SMS 1 2:47.04 210 37.24 43.79 44.36 41.65
37. Mantas Kaušpėdas 07 Klaipėdos Gintaras 1 2:48.11 206 38.05 44.63 45.30 40.13
38. Steponas Adomaitis 08 Kauno r. SM 1 2:49.90 200 39.16 43.56 44.94 42.24
39. Simonas Markūnas 08 Impuls PA 2 2:51.96 192 39.11 44.22 45.37 43.26
40. Oskaras Ivanauskas 09 Alytaus SRC 2:54.73 183 38.17 43.47 47.27 45.82
41. Paulius Žostautas 08 Panevėžio Žemyna 1 2:56.54 178 37.49 44.95 48.49 45.61
42. Šarūnas Kleinys 08 Ignalinos KSC 2:57.79 174 39.60 46.30 47.04 44.85
43. Adomas Lenardas 09 Ignalinos KSC 3:04.55 156 43.11 48.05 48.92 44.47
44. Aleksandras Sinkevičius 07 Kauno SMS 2 3:07.09 149 39.19 47.56 51.02 49.32
45. Edvinas Vijeikis 09 Kaišiadorių ŠSPC 3:12.92 136 40.53 48.57 53.32 50.50
46. Tautvydas Radiušis 08 Impuls PA 2 3:17.00 128 41.58 50.77 54.40 50.25
47. Simonas Sipavičius 08 PM Nemunas 3:18.57 125 44.93 51.30 52.90 49.44

DSK Linas Kairys 08 Klaipėdos Gintaras 2
- Už starto taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 21

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 14, Berniukai, 200m Laisvu stiliumi, 10- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

DSK Nikita Omelčenko 07 Klaipėdos Gintaras 3
- Už starto taisyklės pažeidimą

Event 15 Mergaitės, 100m Krūtine 9- 11 metai
2019-11-30 - 11:34 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:12.28 Smiltė Plytnykaitė IPA Brest (BLR) 2019-11-09
Pirmenybių rekordas 1:20.76 Ūla Adomaitė KPM Kaunas 2017-11-24
Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Karilė Ališauskaitė 08 PK Banga 1 1:20.26 469 37.78 42.48
Pirmenybių rekordas

2. Evita Boboriko 08 Ol pradžia 1:20.35 467 37.55 42.80
3. Ugnė Šiautkulytė 08 Šiaulių Delfinas 1 1:26.30 377 40.74 45.56
4. Rūta Balčiūnaitė 08 Impuls PA 1 1:26.40 375 41.57 44.83
5. Liepa Vytaitė 08 Kauno PM 1 1:26.43 375 40.28 46.15
6. Gustė Pečiulytė 08 Kauno PM 1 1:27.18 365 40.66 46.52
7. Amelija Jurgionytė 08 Kauno PM 2 1:29.73 335 42.26 47.47
8. Akvilė Armonaitė 08 Kauno SMS 1 1:29.78 335 42.68 47.10
9. Patricija Kupstaitė 09 Kauno PM 1 1:30.09 331 42.82 47.27

10. Eglė Ančiukaitytė 08 Alytaus SRC 1:32.51 306 43.87 48.64
11. Upė Malinauskė 08 Panevėžio Žemyna 1 1:33.34 298 43.09 50.25
12. Liepa Ališauskaitė 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:35.07 282 44.13 50.94
13. Kamilė Eitavičiūtė 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:35.12 281 45.01 50.11
14. Eva Jagutytė 09 Šiaulių Delfinas 2 1:35.39 279 45.37 50.02
15. Evita Aleliūnaitė 09 Panevėžio Žemyna 1 1:35.40 279 44.87 50.53
16. Karina Miliauskaitė 08 Varėnos SC 1 1:35.80 275 45.85 49.95
17. Emilija Vasiljevaitė 08 Ignalinos KSC 1:36.20 272 44.31 51.89
18. Aistė Gudelytė-Gudelevičiūtė 08 Vilniaus MSC 2 1:36.55 269 44.87 51.68
19. Greta Mikalauskaitė 09 Varėnos SC 1 1:37.25 263 47.73 49.52
20. Julija Kostina 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:37.41 262 46.80 50.61
21. Urtė Vinskevičiūtė 08 Panevėžio Žemyna 1 1:37.69 260 47.58 50.11
22. Katerina Tkačiova 08 Vilniaus MSC 1 1:38.36 254 45.48 52.88
23. Gabija Galinauskaitė 09 Šiaulių Delfinas 2 1:39.49 246 47.36 52.13
24. Aušrinė Ramanauskaitė 09 Varėnos SC 2 1:39.68 244 46.36 53.32

Marija Knašaitė 09 Klaipėdos Gintaras 2 1:39.68 244 49.00 50.68
26. Luka Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM 1:40.82 236 48.68 52.14
27. Ugnė Končiūtė 09 PK Banga 1 1:41.14 234 49.08 52.06
28. Veronika Stonkutė 08 Klaipėdos Gintaras 2 1:41.15 234 48.42 52.73
29. Rugilė Balinskaitė 10 Impuls PA 2 1:41.43 232 48.53 52.90
30. Rusnė Pavelčikaitė 08 Marijampolės SM 1:43.01 221 50.16 52.85
31. Uršulė Samavičiūtė 09 Klaipėdos Gintaras 2 1:43.74 217 48.81 54.93
32. Viltė Petrusytė 09 Varėnos SC 2 1:45.02 209 51.40 53.62
33. Gabrielė Michniovaitė 10 Vilniaus MSC 2 1:45.57 206 49.02 56.55
34. Kornelija Jankovičiūtė 10 Ignalinos KSC 1:46.23 202 50.96 55.27
35. Saulė Cikanavičiūtė 08 Kauno SMS 1 1:46.78 199 50.51 56.27
36. Auksė Arnytė 10 PK Banga 1 1:47.31 196 50.65 56.66
37. Meda Klokmanaitė 09 Panevėžio Žemyna 2 1:47.72 194 52.40 55.32
38. Justė Liekytė 09 Klaipėdos Gintaras 2 1:48.30 190 51.19 57.11
39. Simona Budenaitė 09 Varėnos SC 2 1:49.54 184 52.18 57.36

Justė Rubežiūtė 09 PK Banga 2 1:49.54 184 52.01 57.53
41. Auksė Detkauskaitė 09 Šilalės SM 1 1:49.59 184 51.70 57.89
42. Dargilė Savičiauskaitė 10 Panevėžio Žemyna 2 1:50.59 179 52.11 58.48



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 22

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 15, Mergaitės, 100m Krūtine, 9- 11 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

43. Emilija Srėbaliūtė 08 Vilniaus MSC 2 1:50.90 177 50.58 1:00.32
44. Aistė Zubrickaitė 09 Alytaus SRC 1:51.05 177 51.32 59.73
45. Rugilė Strakauskaitė 09 Alytaus SRC 1:51.21 176 52.20 59.01
46. Jelizaveta Danilova 09 Klaipėdos Gintaras 3 1:51.49 174 52.18 59.31
47. Monika Dokšaitė 09 Klaipėdos Gintaras 3 1:51.79 173 52.36 59.43
48. Taja Zagurskytė 09 Alytaus SRC 1:51.89 173 52.50 59.39
49. Smiltė Arnytė 10 PK Banga 2 1:53.52 165 53.20 1:00.32
50. Ieva Mikalauskaitė 10 Klaipėdos Gintaras 3 1:54.07 163 53.17 1:00.90
51. Emma Redheat 08 Kaišiadorių ŠSPC 1:55.00 159 52.89 1:02.11
52. Liepa Savkina 08 Klaipėdos Gintaras 3 1:57.21 150 53.17 1:04.04
53. Justina Milončiūtė 08 Marijampolės SM 1:59.12 143 56.20 1:02.92
54. Evelina Zubinaitė 09 Kauno r. SM 2 2:00.92 137 54.53 1:06.39
55. Augustė Lelytė 09 PM Nemunas 2:01.64 134 56.92 1:04.72
56. Austėja Malinauskaitė 10 PK Banga 2 2:03.88 127 57.99 1:05.89
57. Marija Genevičiūtė 08 Kaišiadorių ŠSPC 2:09.41 111 58.62 1:10.79
58. Evelina Juskevičiūtė 08 Šilalės SM 1 2:10.80 108 59.84 1:10.96

DSK Rugilė Vaisėtaitė 08 Vilniaus MSC 2
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSK Gretė Debesiunaitė 08 Varėnos SC 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Emilija Jurgelionytė 08 Panevėžio Žemyna 2
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Ieva Savkina 08 Klaipėdos Gintaras 3
- Už starto taisyklės pažeidimą

NPL Eva Marozaitė 08 Impuls PA 2

Event 16 Berniukai, 100m Krūtine 10- 12 metai
2019-11-30 - 11:52 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 1:11.41 Daniil Pancerevas KLPG Kaunas 2017-02-10
Pirmenybių rekordas 1:13.42 Daniil Pancerevas KLPG Kaunas 2016-11-25
Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

1. Arnas Augustinavičius 07 Panevėžio Žemyna 1 1:13.82 427 33.89 39.93
2. Kajus Rimkus 07 Kauno PM 1 1:17.75 365 36.54 41.21
3. Domas Čiapas 07 Kauno PM 1 1:20.86 325 37.19 43.67
4. Vilius Navickas 07 Šiaulių Delfinas 1 1:21.45 318 38.68 42.77
5. Žygimantas Tautvydas 08 Kauno PM 1 1:21.53 317 38.98 42.55
6. Haroldas Aleksinas 07 Marijampolės SM 1:22.28 308 39.56 42.72
7. Jovydas Poškus 07 Šiaulių Delfinas 1 1:22.94 301 39.85 43.09
8. Isaak Extezarreta 07 Panevėžio Žemyna 1 1:23.12 299 39.29 43.83
9. Kipras Ajauskas 07 Kauno PM 2 1:23.40 296 40.00 43.40

10. Eimantas Anglickas 08 Klaipėdos Gintaras 1 1:24.68 283 39.77 44.91
11. Leon Linka 07 Vilniaus MSC 1 1:26.62 264 40.30 46.32
12. Dominykas Šnaideris 07 Impuls PA 1 1:27.44 257 41.39 46.05
13. Giedrius Cirtautas 07 Klaipėdos Gintaras 1 1:27.85 253 40.58 47.27
14. Herkus Andronatij 08 Klaipėdos Gintaras 2 1:29.34 241 42.47 46.87
15. Jonas Skirius 07 Impuls PA 1 1:29.65 238 42.85 46.80
16. Karolis Juška 08 Impuls PA 1 1:29.72 238 42.20 47.52
17. Emilis Kiauličius 07 Alytaus SRC 1:30.49 232 43.28 47.21
18. Matas Eimutis 07 Klaipėdos Gintaras 3 1:30.72 230 40.95 49.77
19. Artūras Galiauskas 07 Vilniaus MSC 1 1:30.73 230 41.85 48.88



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 23

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 16, Berniukai, 100m Krūtine, 10- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

20. Laurynas Žadeika 08 Alytaus SRC 1:31.17 226 42.75 48.42
21. Dominykas Šulskis 07 Panevėžio Žemyna 1 1:31.65 223 42.93 48.72
22. Domas Vilimas 09 Panevėžio Žemyna 1 1:32.32 218 44.28 48.04
23. Arminas Javtokas 07 Vilniaus MSC 1 1:33.10 213 43.46 49.64
24. Raigardas Endzelis 08 Vilniaus MSC 2 1:34.16 205 45.42 48.74
25. Justinas Babkin 09 Impuls PA 2 1:34.17 205 44.51 49.66
26. Nojus Ališauskas 08 PK Banga 1 1:34.23 205 46.21 48.02
27. Einoras Medzinskij 08 PM Nemunas 1:34.71 202 45.16 49.55
28. Deividas Zilenas 08 Ignalinos KSC 1:35.25 199 45.51 49.74

Majus Povilaitis 08 Kauno SMS 1 1:35.25 199 45.47 49.78
30. Danielius Piliponis 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:36.73 190 45.73 51.00
31. Tajus Kepežinskas 09 PK Banga 1 1:38.31 180 47.16 51.15
32. Jonas Valčiukas 07 Kaišiadorių ŠSPC 1:38.51 179 45.36 53.15
33. Titas Bernotavičius 08 Kauno SMS 1 1:38.98 177 46.88 52.10
34. Ignas Vžesniauskas 08 Panevėžio Žemyna 2 1:39.64 173 46.84 52.80
35. Joris Draugelis 07 Alytaus SRC 1:40.06 171 48.74 51.32
36. Andrius Danila 07 PK Banga 2 1:40.25 170 45.47 54.78
37. Adomas Dumbliauskas 07 Marijampolės SM 1:41.06 166 45.45 55.61
38. Šarūnas Kleinys 08 Ignalinos KSC 1:41.95 162 49.08 52.87
39. Martynas Kutka 09 Impuls PA 2 1:46.04 144 50.80 55.24
40. Šarūnas Brakauskas 09 Varėnos SC 1 1:52.71 120 54.38 58.33
41. Rimantas Kuzmickas 08 PK Banga 2 1:55.60 111 54.60 1:01.00

DSK Artiom Ruškevič 09 PM Nemunas
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK Modestas Ruškus 07 PM Nemunas
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 17 Mergaitės, 50m Laisvu stiliumi 9- 11 metai
2019-11-30 - 12:06 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 26.80 Ruta Meilutyte KPM ???
Pirmenybių rekordas 29.66 Vaiva Gimbutytė KPM Kaunas 2006-12-08

Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts

1. Stela Švenčionytė 08 Impuls PA 1 29.12 488
Pirmenybių rekordas

2. Guoda Tručinskaitė 08 Šiaulių Delfinas 1 30.78 413
3. Emilija Pociūtė 08 Šiaulių Delfinas 1 31.00 404
4. Liepa Vytaitė 08 Kauno PM 1 31.14 399
5. Laura Dapkutė 08 Vilniaus MSC 1 31.34 391
6. Milda Zigmantaitė 08 Panevėžio Žemyna 1 31.69 378
7. Miglė Grigaliūnaitė 08 Šiaulių Delfinas 1 31.77 375
8. Ugnė Šiautkulytė 08 Šiaulių Delfinas 1 31.88 372
9. Viltė Bertašiūtė 08 Kauno PM 1 32.04 366

10. Augustė Jakštaitė 08 Panevėžio Žemyna 1 32.06 365
11. Augustė Skilinskaitė 08 Kauno r. SM 1 32.07 365
12. Vytautė Žiemytė 08 Vilniaus MSC 1 32.16 362
13. Ūla Kulvinskaitė 08 Vilniaus MSC 1 32.31 357
14. Luknė Alešiūnaitė 08 Kauno PM 1 32.45 352
15. Alina Tolstova 08 Klaipėdos Gintaras 1 32.99 335
16. Emelina Gurskaitė 08 Alytaus SRC 33.49 320



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 24

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 17, Mergaitės, 50m Laisvu stiliumi, 9- 11 metai

Rank GIM.M. Time Pts

17. Rasa Lapetinskaitė 09 Šiaulių Delfinas 1 33.52 320
18. Ema Purvainytė 08 Kauno SMS 1 33.53 319
19. Gabija Tatarūnaitė 09 PK Banga 1 33.60 317
20. Enrika Krakelytė 08 Impuls PA 1 33.67 315
21. Gabija Dovidaitytė 08 Šiaulių Delfinas 2 33.79 312
22. Liepa Veronika Borevičiūtė 09 Ol pradžia 33.83 311
23. Martyna Žiūkaitė 09 Kauno PM 2 33.87 310
24. Miglė Michalkevičiūtė 08 Kauno PM 2 33.88 310
25. Gustė Činskytė 09 Impuls PA 1 33.98 307
26. Daria Maroz 09 Impuls PA 1 34.13 303
27. Gabija Dailidaitė 08 Kauno PM 2 34.27 299
28. Liepa Stasiukynaitė 08 Vilniaus MSC 1 34.32 298
29. Upė Malinauskė 08 Panevėžio Žemyna 1 34.33 297
30. Urtė Vinskevičiūtė 08 Panevėžio Žemyna 1 34.35 297
31. Liepa Ališauskaitė 08 Klaipėdos Gintaras 1 34.50 293
32. Paulina Banislauskaitė 08 Kauno PM 2 34.54 292
33. Kamilė Kalytytė 08 Vilniaus MSC 1 34.74 287
34. Eglė Ančiukaitytė 08 Alytaus SRC 34.82 285
35. Greta Šadauskaitė 08 Panevėžio Žemyna 1 34.85 284
36. Šarūnė Lelytė 08 Pasvalio SM 35.08 279
37. Urtė Ragauskaitė 09 Šiaulių Delfinas 1 35.41 271
38. Ema Jakštonytė 09 PM Nemunas 35.43 271
39. Austėja Stasevičiūtė 09 Pasvalio SM 35.46 270
40. Urtė Petrusytė 08 Varėnos SC 1 35.61 266
41. Ieva Norušytė 09 Impuls PA 1 35.82 262
42. Rugilė Vaisėtaitė 08 Vilniaus MSC 2 36.00 258
43. Mėta Girgždutaitytė 09 Klaipėdos Gintaras 1 36.01 258
44. Goda Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM 36.36 250
45. Vakarė Skroblaitė 09 Alytaus SRC 36.73 243
46. Kamilė Eitavičiūtė 08 Klaipėdos Gintaras 1 36.81 241
47. Beata Surblytė 08 Klaipėdos Gintaras 1 36.95 238
48. Amelija Kamarauskaitė 09 Varėnos SC 1 37.09 236
49. Vakarė-Lukrecija Galinytė 08 Kauno SMS 1 37.22 233
50. Gustė Čepauskaitė 08 Kauno PM 2 37.29 232
51. Benita Čiplytė 09 Panevėžio Žemyna 2 37.36 231
52. Esmantė Revaitytė 08 Panevėžio Žemyna 2 37.72 224
53. Mėta Skirpstė 09 Impuls PA 2 37.86 222
54. Luka Rutkauskaitė 08 Marijampolės SM 38.05 218
55. Eva Jagutytė 09 Šiaulių Delfinas 2 38.11 217
56. Gabrielė Bindokaitė 08 Marijampolės SM 38.12 217
57. Aušrinė Černiūtė 08 Kauno SMS 1 38.13 217
58. Gabija Galinauskaitė 09 Šiaulių Delfinas 2 38.19 216
59. Augustė Rakitinaitė 09 Ignalinos KSC 38.20 216
60. Rusnė Vitkauskaitė 08 Šiaulių Delfinas 2 38.22 215
61. Rugilė Balinskaitė 10 Impuls PA 2 38.26 215
62. Mėta Paulauskė 09 Kauno r. SM 1 38.45 212
63. Gaudrė Raulusaitytė 08 Varėnos SC 2 38.54 210
64. Arielė Tankelevičiūtė 09 Varėnos SC 2 38.60 209
65. Airūna Raginaitė 08 Marijampolės SM 38.68 208
66. Justina Jurgelevičiūtė 08 Ignalinos KSC 38.85 205



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 25

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 17, Mergaitės, 50m Laisvu stiliumi, 9- 11 metai

Rank GIM.M. Time Pts

67. Rugilė Jankevičiūtė 10 Pasvalio SM 39.20 200
68. Eivita Eikinaitė 09 Impuls PA 2 39.24 199
69. Taja Zagurskytė 09 Alytaus SRC 39.37 197
70. Ksenija Solovjova 09 Klaipėdos Gintaras 3 39.39 197
71. Patricija Norbajevaitė 08 Kaišiadorių ŠSPC 39.52 195
72. Justė Liekytė 09 Klaipėdos Gintaras 2 39.67 193
73. Emilija Vasiljevaitė 08 Ignalinos KSC 39.85 190
74. Irūna Kolupailaitė 09 Kaišiadorių ŠSPC 40.05 187
75. Justė Rubežiūtė 09 PK Banga 2 40.14 186

Nerilė Noreikaitė 10 Šilalės SM 1 40.14 186
77. Justina Milončiūtė 08 Marijampolės SM 40.24 185
78. Auksė Arnytė 10 PK Banga 1 40.26 184
79. Uršulė Samavičiūtė 09 Klaipėdos Gintaras 2 40.37 183
80. Aušrinė Markauskaitė 09 Panevėžio Žemyna 2 40.65 179
81. Kornelija Jankovičiūtė 10 Ignalinos KSC 40.81 177
82. Augustina Ambrulaitytė 10 Vilniaus MSC 2 41.21 172
83. Dargilė Savičiauskaitė 10 Panevėžio Žemyna 2 41.65 166
84. Liepa Savkina 08 Klaipėdos Gintaras 3 41.74 165
85. Lana Geršebek 08 Klaipėdos Gintaras 2 41.78 165
86. Emilė Lapkauskaitė 10 PM Nemunas 42.00 162
87. Smiltė Arnytė 10 PK Banga 2 42.15 160
88. Ariana Čistova 10 Impuls PA 2 42.54 156
89. Austėja Baltrušytė 09 Kauno r. SM 2 42.94 152
90. Aistė Zubrickaitė 09 Alytaus SRC 43.00 151
91. Austėja Adomaitytė 09 Kauno r. SM 1 43.57 145
92. Gustė Jankauskaitė 08 Šilalės SM 1 43.76 143
93. Saulė Černiauskaitė 10 Kauno r. SM 2 43.87 142

Luknė Matiušaitė 09 PK Banga 2 43.87 142
95. Evelina Zubinaitė 09 Kauno r. SM 2 44.00 141
96. Miglė Morkūnaitė 09 Kauno r. SM 1 44.05 141
97. Ieva Savkina 08 Klaipėdos Gintaras 3 44.48 136
98. Andreja Choroškova 09 PM Nemunas 47.11 115
99. Viltë Vaišvilaitė 09 Kaišiadorių ŠSPC 47.66 111

100. Marija Genevičiūtė 08 Kaišiadorių ŠSPC 47.73 110
101. Emilė Radvilavičiūtė 10 Kauno r. SM 1 48.84 103
102. Jelizaveta Danilova 09 Klaipėdos Gintaras 3 48.90 103
103. Monika Dokšaitė 09 Klaipėdos Gintaras 3 49.13 101
104. Austėja Malinauskaitė 10 PK Banga 2 49.17 101
105. Ugnė Gagiškytė 09 PM Nemunas 51.57 87
106. Adija Danisevičiūtė 10 Šilalės SM 2 52.84 81
107. Džesika Brazauskaitė 10 Šilalės SM 1 54.86 73
108. Urtė Urbikaitė 10 Šilalės SM 1 54.90 72
DSK Lėja Bubulaitė 09 Vilniaus MSC 2

- Už starto taisyklės pažeidimą

DSK Ema Pupkutė 09 Impuls PA 2
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSK Veronika Stonkutė 08 Klaipėdos Gintaras 2
- Už starto taisyklės pažeidimą

NPL Emilija Reivytė 09 PK Banga 1



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 26

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 17, Mergaitės, 50m Laisvu stiliumi, 9- 11 metai

Rank GIM.M. Time Pts

NPL Eva Marozaitė 08 Impuls PA 2

Event 18 Berniukai, 50m Laisvu stiliumi 10- 12 metai
2019-11-30 - 12:26 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 25.42 Daniil Pancerevas KLPG ???
Pirmenybių rekordas 25.48 Daniil Pancerevas KLPG Kaunas 2016-11-25
Points: FINA 2019

Rank GIM.M. Time Pts

1. Arnas Augustinavičius 07 Panevėžio Žemyna 1 27.52 399
2. Artas Apinys 07 Šiaulių Delfinas 1 27.91 382
3. Arvydas Jegorovas 07 Šiaulių Delfinas 1 28.25 368
4. Titas Urbutis 07 Kauno PM 1 28.42 362
5. Rokas Pleikys 07 Šiaulių Delfinas 1 28.97 342
6. Kristijonas Kapustinskas 07 Kauno SMS 1 29.04 339
7. Žygimantas Tautvydas 08 Kauno PM 1 29.06 338
8. Motiejus Zubė 08 Klaipėdos Gintaras 1 29.75 315
9. Domantas Labanauskas 07 Panevėžio Žemyna 1 29.94 309

10. Emilis Panumis 08 Kauno PM 2 29.98 308
11. Eidas Bielskus 07 Kauno PM 1 30.28 299
12. Isaak Extezarreta 07 Panevėžio Žemyna 1 30.30 298
13. Deividas Bertašius 08 Klaipėdos Gintaras 1 30.52 292
14. Martynas Bernotas 09 Kauno PM 2 30.65 288
15. Jonas Bubnys 07 Kauno PM 2 30.66 288
16. Mantas Kaušpėdas 07 Klaipėdos Gintaras 1 30.67 288
17. Matas Ciškevičius 07 Impuls PA 1 30.81 284
18. Hubertas Gelgota 08 Marijampolės SM 30.89 282
19. Maksimilian Armalas 07 Vilniaus MSC 2 30.91 281
20. Paulius Stasionis 08 Alytaus SRC 30.92 281
21. Nojus Balkevičius 07 Ignalinos KSC 31.07 277
22. Domas Četkauskas 07 Ol pradžia 31.09 276
23. Žygimantas Butkevičius 07 Marijampolės SM 31.14 275
24. Tautvydas Talalas 07 Kauno SMS 1 31.33 270
25. Giedrius Cirtautas 07 Klaipėdos Gintaras 1 31.64 262
26. Rejus Leimantas 07 Pasvalio SM 31.75 259
27. Jonas Kipras Gadliauskas 07 Kauno PM 2 31.76 259
28. Simonas Skabickas 07 PK Banga 1 31.79 258
29. Valdas Sakalauskas 07 Klaipėdos Gintaras 2 31.81 258
30. Eduard Filipov 07 Klaipėdos Gintaras 1 31.86 257
31. Adomas Dumbliauskas 07 Marijampolės SM 32.06 252
32. Domas Čiapas 07 Kauno PM 1 32.18 249
33. Karolis Juška 08 Impuls PA 1 32.28 247
34. Dominik Grudinskij 08 Impuls PA 2 32.36 245
35. Jonas Saulius Jonaitis 07 Impuls PA 1 32.47 242
36. Erikas Dagys 07 Šiaulių Delfinas 2 32.53 241
37. Domas Damanskis 09 Klaipėdos Gintaras 2 32.60 240
38. Aronas Dailyda 08 Marijampolės SM 32.77 236
39. Dominykas Šulskis 07 Panevėžio Žemyna 1 32.80 235
40. Domas Marcinkevičius 08 Kauno SMS 1 32.93 232
41. Martynas Kutka 09 Impuls PA 2 33.18 227



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 27

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 18, Berniukai, 50m Laisvu stiliumi, 10- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts

41. Robert Volčok 07 Vilniaus MSC 2 33.18 227
43. Linas Kairys 08 Klaipėdos Gintaras 2 33.24 226
44. Jonas Nostis 08 Šiaulių Delfinas 2 33.30 225
45. Simonas Markūnas 08 Impuls PA 2 33.32 224
46. Adris Klimavičius 09 Marijampolės SM 33.34 224
47. Jokūbas Kolesnikovas 07 PK Banga 1 33.47 221
48. Pijus Jonas Urbutis 07 Klaipėdos Gintaras 2 33.55 220
49. Justinas Babkin 09 Impuls PA 2 33.58 219
50. Pijus Girgždutaitis 07 Klaipėdos Gintaras 3 33.71 217
51. Laurynas Žadeika 08 Alytaus SRC 33.74 216
52. Matas Eimutis 07 Klaipėdos Gintaras 3 33.76 216
53. Marat Devizorov 07 Klaipėdos Gintaras 3 33.79 215
54. Steponas Adomaitis 08 Kauno r. SM 1 33.85 214
55. Kostas Kuncaitis 08 Impuls PA 2 33.95 212
56. Karolis Gustaitis 07 Kauno PM 2 33.98 211
57. Mykolas Tuskenis 09 Vilniaus MSC 2 34.17 208
58. Timur Vainer 08 Klaipėdos Gintaras 2 34.20 207
59. Artūras Galiauskas 07 Vilniaus MSC 1 34.21 207
60. Teodoras Radzevičius 07 Klaipėdos Gintaras 3 34.41 204
61. Matas Bingelis 07 Varėnos SC 1 34.49 202
62. Dominykas Šnaideris 07 Impuls PA 1 34.63 200
63. Juozas Magelinskas 07 Vilniaus MSC 2 34.85 196
64. Kasparas Remeika 07 Alytaus SRC 34.91 195
65. Oskaras Ivanauskas 09 Alytaus SRC 34.97 194
66. Kipras Markelevičius 07 Kauno SMS 1 34.99 194

Paulius Žostautas 08 Panevėžio Žemyna 1 34.99 194
68. Ignas Vžesniauskas 08 Panevėžio Žemyna 2 35.09 192
69. Kernius Urbonavičius 07 Kauno SMS 2 35.49 186
70. Titas Tamulionis 09 Panevėžio Žemyna 2 35.86 180
71. Artiom Oniščiuk 09 Klaipėdos Gintaras 3 36.16 175
72. Aleksandras Sinkevičius 07 Kauno SMS 2 36.23 174
73. Pijus Paliūnas 08 PK Banga 1 36.52 170
74. Joris Draugelis 07 Alytaus SRC 36.59 169
75. Edvinas Stašys 07 Panevėžio Žemyna 2 36.64 169
76. Lukas Steponaitis 09 Panevėžio Žemyna 2 36.71 168
77. Algerdas Drungilas 07 Vilniaus MSC 2 37.06 163
78. Jordanas Sandu 08 Kauno r. SM 1 37.09 162
79. Adomas Lenardas 09 Ignalinos KSC 37.34 159
80. Karolis Seniūnas 09 Kauno r. SM 1 37.39 159
81. Tautvydas Radiušis 08 Impuls PA 2 37.46 158
82. Faustas Budzinauskas 08 PK Banga 2 37.57 156
83. Tadas Kazakevičius 07 Kaišiadorių ŠSPC 37.59 156
84. Džiugas Kaminskas 08 PK Banga 1 37.62 156
85. Mažvydas Valaitis 09 Varėnos SC 1 37.93 152
86. Kajus Galičiūnas 07 Kauno r. SM 1 37.94 152
87. Mykolas Kolesnikovas 09 PK Banga 2 38.28 148
88. Edvinas Vijeikis 09 Kaišiadorių ŠSPC 38.34 147
89. Kornelijus Moroz 08 Panevėžio Žemyna 2 38.50 145
90. Justas Rakauskas 08 Kauno r. SM 1 39.57 134

Modestas Čepukas 09 Panevėžio Žemyna 2 39.57 134



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 28

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 18, Berniukai, 50m Laisvu stiliumi, 10- 12 metai

Rank GIM.M. Time Pts

92. Faustas Vasiliauskas 09 PK Banga 2 39.82 131
93. Herkus Nagys 09 Kauno r. SM 1 39.88 131
94. Danielis Mencinskas 09 Varėnos SC 1 40.17 128
95. Simonas Sipavičius 08 PM Nemunas 40.54 124
96. Eimantas Kasparavičius 09 Pasvalio SM 40.80 122
97. Joris Kubilius 08 Kauno r. SM 2 41.45 116
98. Robertas Rimkus 09 Šilalės SM 1 42.32 109
99. Matas Jonikaitis 09 Kauno r. SM 2 42.84 105

100. Dovas Galičiūnas 09 Kauno r. SM 2 43.05 104
101. Kristupas Žiogas 09 PM Nemunas 43.24 102
102. Rokas Leonavičius 09 PM Nemunas 49.11 70
DSK Mantas Zimblys 07 Vilniaus MSC 1

- Plaukė ne savo takelyje

DSK Simonas Žekas 09 Ol pradžia
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSK Nikita Omelčenko 07 Klaipėdos Gintaras 3
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSK Mykolas Zaikauskas 09 Šilalės SM 1
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSK Artiom Ruškevič 09 PM Nemunas
- Už starto taisyklės pažeidimą

Event 19 Mergaitės, 4 x 50m Kompleksu 9- 11 metai
2019-11-30 - 12:52 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:10.63 Lithuania LTU ???
Pirmenybių rekordas 2:16.95 Kauno PM-1 KPM Kaunas 2017-11-25
Points: FINA 2019

Rank Time Pts

1. Kauno PM 1 Kauno PM 1 2:19.68 393
Luknė Alešiūnaitė 08 36.05 Ieva Nainytė 08 34.00
Liepa Vytaitė 08 39.02 Viltė Bertašiūtė 08 30.61

2. Šiaulių Delfinas 1 Šiaulių Delfinas 1 2:21.74 376
Emilija Pociūtė 08 36.49 Guoda Tručinskaitė 08 34.75
Ugnė Šiautkulytė 08 39.60 Miglė Grigaliūnaitė 08 30.90

3. Impuls PA 1 Impuls PA 1 2:23.78 361
Daria Maroz 09 38.19 Rūta Balčiūnaitė 08 32.71
Stela Švenčionytė 08 40.13 Enrika Krakelytė 08 32.75

4. Panevėžio Žemyna 1 Panevėžio Žemyna 1 2:28.35 328
Augustė Jakštaitė 08 35.71 Urtė Vinskevičiūtė 08 38.47
Evita Aleliūnaitė 09 42.76 Milda Zigmantaitė 08 31.41

5. Vilniaus MSC 1 Vilniaus MSC 1 2:32.18 304
Laura Dapkutė 08 37.85 Ūla Kulvinskaitė 08 38.30
Katerina Tkačiova 08 44.31 Vytautė Žiemytė 08 31.72

6. Kauno PM 2 Kauno PM 2 2:32.40 303
Miglė Michalkevičiūtė 08 38.13 Martyna Žiūkaitė 09 39.23
Amelija Jurgionytė 08 41.12 Gabija Dailidaitė 08 33.92



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 29

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 19, Mergaitės, 4 x 50m Kompleksu, 9- 11 metai

Rank Time Pts

7. Klaipėdos Gintaras 1 Klaipėdos Gintaras 1 2:34.71 289
Kamilė Eitavičiūtė 08 39.12 Julija Kostina 08 39.92
Liepa Ališauskaitė 08 42.59 Alina Tolstova 08 33.08

8. Kauno SMS 1 Kauno SMS 1 2:36.61 279
Aušrinė Černiūtė 08 40.21 Saulė Senenko 09 41.91
Akvilė Armonaitė 08 41.35 Ema Purvainytė 08 33.14

9. PK Banga 1 PK Banga 1 2:40.15 261
Ugnė Končiūtė 09 44.91 Auksė Arnytė 10 44.56
Karilė Ališauskaitė 08 36.68 Gabija Tatarūnaitė 09 34.00

10. Varėnos SC 1 Varėnos SC 1 2:42.50 250
Karina Miliauskaitė 08 38.97 Urtė Petrusytė 08 36.71
Gretė Debesiunaitė 08 53.83 Greta Mikalauskaitė 09 32.99

11. Alytaus SRC Alytaus SRC 2:45.16 238
Vakarė Skroblaitė 09 43.58 Rugilė Strakauskaitė 09 44.83
Eglė Ančiukaitytė 08 43.28 Emelina Gurskaitė 08 33.47

12. Šiaulių Delfinas 2 Šiaulių Delfinas 2 2:45.29 237
Gabija Galinauskaitė 09 43.01 Rusnė Vitkauskaitė 08 44.05
Eva Jagutytė 09 45.15 Gabija Dovidaitytė 08 33.08

13. Varėnos SC 2 Varėnos SC 2 2:49.09 221
Gaudrė Raulusaitytė 08 44.31 Viltė Petrusytė 09 42.28
Aušrinė Ramanauskaitė 09 45.43 Arielė Tankelevičiūtė 09 37.07

14. Marijampolės SM Marijampolės SM 2:50.12 217
Luka Rutkauskaitė 08 45.37 Gabrielė Bindokaitė 08 42.42
Rusnė Pavelčikaitė 08 46.35 Goda Rutkauskaitė 08 35.98

15. Ignalinos KSC Ignalinos KSC 2:51.93 211
Justina Jurgelevičiūtė 08 44.48 Augustė Rakitinaitė 09 44.01
Emilija Vasiljevaitė 08 43.56 Kornelija Jankovičiūtė 10 39.88

16. Vilniaus MSC 1 Vilniaus MSC 2 2:52.02 210
Gabrielė Michniovaitė 10 43.39 Lėja Bubulaitė 09 50.58
Aistė Gudelytė-Gudelevičiūtė 08 44.02 Rugilė Vaisėtaitė 08 34.03

17. Panevėžio Žemyna 2 Panevėžio Žemyna 2 2:53.37 205
Benita Čiplytė 09 41.93 Esmantė Revaitytė 08 43.89
Emilija Jurgelionytė 08 49.24 Aušrinė Markauskaitė 09 38.31

18. Impuls PA 2 Impuls PA 2 2:57.09 193
Mėta Skirpstė 09 42.41 Eivita Eikinaitė 09 42.54
Rugilė Balinskaitė 10 47.67 Ariana Čistova 10 44.47

19. Klaipėdos Gintaras 2 Klaipėdos Gintaras 2 2:58.68 188
Uršulė Samavičiūtė 09 45.67 Marta Šiaulytė 09 44.20
Marija Knašaitė 09 46.11 Veronika Stonkutė 08 42.70

20. Klaipėdos Gintaras 3 Klaipėdos Gintaras 3 3:11.80 152
Liepa Savkina 08 45.80 Ksenija Solovjova 09 50.24
Ieva Mikalauskaitė 10 51.61 Ieva Savkina 08 44.15

21. PM Nemunas PM Nemunas 3:17.32 139
Ugnė Gagiškytė 09 53.44 Ema Jakštonytė 09 42.82
Augustė Lelytė 09 56.58 Emilė Lapkauskaitė 10 44.48

22. Kauno r. SM 2 Kauno r. SM 2 3:28.87 117
Saulė Černiauskaitė 10 49.04 Klaudija Marčiulionytė 09 1:03.00
Evelina Zubinaitė 09 54.17 Austėja Baltrušytė 09 42.66



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 30

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 19, Mergaitės, 4 x 50m Kompleksu, 9- 11 metai

Rank Time Pts

DSK Kauno r. SM 1 Kauno r. SM 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Austėja Adomaitytė 09 50.74 Augustė Skilinskaitė 08
Miglė Morkūnaitė 09 47.18 Mėta Paulauskė 09

DSK PK Banga 2 PK Banga 2
- Už sutrukdymą kitam dalyviui

Austėja Malinauskaitė 10 52.29 Smiltė Arnytė 10
Justė Rubežiūtė 09 Luknė Matiušaitė 09

DSK Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių ŠSPC
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Smiltė Truskauskaitė 08 47.67 Viltë Vaišvilaitė 09
Emma Redheat 08 53.83 Patricija Norbajevaitė 08

Event 20 Berniukai, 4 x 50m Kompleksu 10- 12 metai
2019-11-30 - 13:04 Results
Lietuvos vaikų iki 13 m. rekordas 2:05.13 Klaipėdos Gintaro sporto centras KLPG Kaunas 2016-11-25
Pirmenybių rekordas 2:05.13 Klaipėdos Gintaro SC KLPG Kaunas 2016-11-25
Points: FINA 2019

Rank Time Pts

1. Šiaulių Delfinas 1 Šiaulių Delfinas 1 2:08.70 347
Rokas Pleikys 07 32.72 Arvydas Jegorovas 07 30.36
Vilius Navickas 07 38.46 Artas Apinys 07 27.16

2. Kauno PM 1 Kauno PM 1 2:10.08 336
Titas Urbutis 07 34.59 Kajus Rimkus 07 30.64
Domas Čiapas 07 36.24 Žygimantas Tautvydas 08 28.61

3. Panevėžio Žemyna 1 Panevėžio Žemyna 1 2:14.30 305
Paulius Žostautas 08 39.10 Domantas Labanauskas 07 33.31
Arnas Augustinavičius 07 32.54 Isaak Extezarreta 07 29.35

4. Klaipėdos Gintaras 1 Klaipėdos Gintaras 1 2:16.44 291
Motiejus Zubė 08 33.73 Eduard Filipov 07 34.98
Eimantas Anglickas 08 38.16 Deividas Bertašius 08 29.57

5. Kauno PM 2 Kauno PM 2 2:17.69 283
Karolis Gustaitis 07 37.08 Jonas Bubnys 07 32.88
Kipras Ajauskas 07 38.20 Martynas Bernotas 09 29.53

6. Marijampolės SM Marijampolės SM 2:18.51 278
Aronas Dailyda 08 36.41 Hubertas Gelgota 08 32.85
Haroldas Aleksinas 07 38.76 Žygimantas Butkevičius 07 30.49

7. Impuls PA 1 Impuls PA 1 2:24.74 243
Aras Kliukas 08 37.05 Jonas Saulius Jonaitis 07 37.75
Dominykas Šnaideris 07 40.21 Matas Ciškevičius 07 29.73

8. Alytaus SRC Alytaus SRC 2:28.05 227
Paulius Stasionis 08 37.25 Emilis Kiauličius 07 34.45
Laurynas Žadeika 08 41.95 Kasparas Remeika 07 34.40

9. Kauno SMS 1 Kauno SMS 1 2:28.08 227
Kristijonas Kapustinskas 07 36.00 Domas Marcinkevičius 08 37.20
Titas Bernotavičius 08 43.69 Tautvydas Talalas 07 31.19



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vilniaus miesto sporto centras 2019-12-01 12:05 - Page 31

Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės
Palanga, 29- - 30-11-2019

Event 20, Berniukai, 4 x 50m Kompleksu, 10- 12 metai

Rank Time Pts

10. Klaipėdos Gintaras 2 Klaipėdos Gintaras 2 2:28.50 225
Valdas Sakalauskas 07 40.13 Domas Damanskis 09 34.20
Herkus Andronatij 08 41.47 Linas Kairys 08 32.70

11. Ignalinos KSC Ignalinos KSC 2:30.48 217
Adomas Lenardas 09 42.07 Nojus Balkevičius 07 35.76
Matas Surna 07 36.68 Deividas Zilenas 08 35.97

12. Vilniaus MSC 1 Vilniaus MSC 2 2:31.22 213
Mykolas Tuskenis 09 37.75 Maksimilian Armalas 07 36.39
Raigardas Endzelis 08 44.23 Robert Volčok 07 32.85

13. PK Banga 1 PK Banga 1 2:32.01 210
Tajus Kepežinskas 09 38.35 Džiugas Kaminskas 08 38.28
Nojus Ališauskas 08 43.78 Simonas Skabickas 07 31.60

14. Impuls PA 2 Impuls PA 2 2:32.53 208
Dominik Grudinskij 08 36.78 Kostas Kuncaitis 08 38.79
Justinas Babkin 09 43.56 Martynas Kutka 09 33.40

15. Klaipėdos Gintaras 3 Klaipėdos Gintaras 3 2:33.86 203
Pijus Girgždutaitis 07 41.04 Nikita Omelčenko 07 38.87
Matas Eimutis 07 40.83 Marat Devizorov 07 33.12

16. Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių ŠSPC 2:42.64 171
Orentas Gordejevas 07 40.55 Saulius Nasevičius 07 44.25
Jonas Valčiukas 07 44.07 Danielius Piliponis 07 33.77

17. Panevėžio Žemyna 2 Panevėžio Žemyna 2 2:47.56 157
Lukas Steponaitis 09 45.91 Ignas Vžesniauskas 08 40.33
Edvinas Stašys 07 44.54 Kornelijus Moroz 08 36.78

18. Varėnos SC 1 Varėnos SC 1 2:54.48 139
Danielis Mencinskas 09 41.99 Mažvydas Valaitis 09 41.43
Šarūnas Brakauskas 09 52.94 Matas Bingelis 07 38.12

19. PK Banga 2 PK Banga 2 2:55.03 137
Faustas Vasiliauskas 09 44.03 Faustas Budzinauskas 08 46.99
Andrius Danila 07 46.91 Mykolas Kolesnikovas 09 37.10

20. PM Nemunas PM Nemunas 2:55.54 136
Modestas Ruškus 07 40.15 Simonas Sipavičius 08 48.92
Einoras Medzinskij 08 43.63 Kristupas Žiogas 09 42.84

DSK Vilniaus MSC 1 Vilniaus MSC 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Artur Boikov 07 31.28 Mantas Zimblys 07
Leon Linka 07 Arminas Javtokas 07

DSK Kauno r. SM 1 Kauno r. SM 1
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Herkus Nagys 09 46.18 Kajus Galičiūnas 07
Karolis Seniūnas 09 Steponas Adomaitis 08


